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Consciente de los grandes retos y de la alta 
competitividad existente hoy en nuestro 
mercado, ofrecemos una nueva alternativa en la 
prestación de servicios en el suministro de 
materiales para la construcción. 

Somos una organización prestadores de 
SERVICIOS INTEGRALES que, ademas del 
suministro de productos, ofrece asistencia 
técnica y asesoría completa para satisfacción del 
cliente.

Somos una empresa VISIONARIA comprometida 
con una sociedad que nesecita servicios 
técnicos de calidad, de una eficaz gestión, 
asegurando altos niveles de COMPETETIVIDAD. 

Una imagen
soportada con

calidad y servicio

Consciente de los grandes retos y de la alta 
competitividad existente hoy en nuestro 
mercado, ofrecemos una nueva alternativa en la 
prestación de servicios en el suministro de 
materiales para la construcción. 

Somos una organización prestadores de 
SERVICIOS INTEGRALES que, ademas del 
suministro de productos, ofrece asistencia 
técnica y asesoría completa para satisfacción del 
cliente.

Somos una empresa VISIONARIA comprometida 
con una sociedad que nesecita servicios 
técnicos de calidad, de una eficaz gestión, 
asegurando altos niveles de COMPETETIVIDAD. 
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ABRASIVOS

FIBRODISCO DISCOS

FIBRODISCO 
4.1/2“ x 7/8“ #24
REFERENCIA: 1805000024

DISCO PULIR ABRACOL  T27  
41/2“ x 1/4 x 7/8“ A24T 904
REFERENCIA: 1806000904

DISCO CORTE DELGADO T1 
4 1/2“ x 3/64“ x 7/8  METAL INOX
REFERENCIA: 1807000420

DISCO CORTE DELGADO  T1  
7“ x1/16“ x 7/8 METAL INOX
REFERENCIA: 1807000423

DISCO CORTE DELGADO T1 
9 x1/16“ x 7/8 METAL INOX 
REFERENCIA: 1807000424

DISCO CORTE DELGADO OMEGA  
4.1/2“x 3/64“ x 7/8
REFERENCIA: 1807000000

DISCO OMEGA T27 
7’’x 1/4’’ x 7/8 A24
REFERENCIA: 1804071478

DISCO TRONZADORA 
DE 14’’ 920
REFERENCIA: 1808000920

DISCO TRONZADORA DE 14 OMEGA 
4.1/2“ x 3.64
REFERENCIA: 1808000000

DISCO 
DIAMANT.T/1 
CONTINUO 4.1/2“
REFERENCIA: 
1809005501

DISCO FLAP LAMINADO 
7“ x 7/8“ ZR 60
REFERENCIA: 1810100060

DISCO FLAP LAMINADO 
7“ x 7/8“ ZR 80
REFERENCIA: 1810000080

DISCO DIAMANT.T/1 
SEGMENT. 4.1/2’’
REFERENCIA: 1809005502

DISCO FLAP OMEGA T29 
4.1/2“ x 7/8” ZR60
REFERENCIA: 1809601010

DISCO DIAMANT.T/1 
SEGMENT. 7’’
REFERENCIA: 1809005504

DISCO DIAMANT.T/1 
SEGMENT. 9’’
REFERENCIA: 1809005506

DISCO DIAMANT.T/1 
TURBO 4.1/2’’
REFERENCIA: 1809005503

DISCO CORTE ABRACOL T42   
4.1/2“ x1/8 x7/8“ A30T 903
REFERENCIA: 1807000903

DISCO CORTE ABRACOL T42  
 7“ x 1/8  x 7/8“ A30T  905
REFERENCIA: 1807000905

DISCO CORTE ABRACOL T42  
9“ x1/8 x 7/8“  A30T 907
REFERENCIA: 1806233224

DISCO PULIR ABRACOL T27
7“ x 1/4 x 7/8“ A24T 906
REFERENCIA: 1806000906

FIBRODISCO 
4.1/2“ x 7/8” #36
REFERENCIA: 1805000036

FIBRODISCO 
4.1/2“ x 7/8“ #60
REFERENCIA: 1805000060

FIBRODISCO 
4.1/2“ x 7/8“ #80
REFERENCIA: 1805000080

FIBRODISCO 
4.1/2“ x 7/8’’ #100
REFERENCIA: 1805000100

FIBRODISCO 
4.1/2“ x  7/8“  #120
REFERENCIA: 1805000120

FIBRODISCO ABRACOL 
7“ x 7/8“ #24
REFERENCIA: 1805100024

FIBRODISCO ABRACOL 
7“ x 7/8“  #36
REFERENCIA: 1805100036

FIBRODISCO ABRACOL 
7“ x 7/8“ #50
REFERENCIA: 1805100050

FIBRODISCO ABRACOL 
7“ x 7/8“  #60
REFERENCIA: 1805100060

FIBRODISCO ABRACOL
7“ x 7/8“  #80
REFERENCIA: 1805100080

FIBRODISCO ABRACOL 
7“ x 7/8“  #100
REFERENCIA: 1805100100

FIBRODISCO ABRACOL 
7“ x 7/8“  #120
REFERENCIA: 1805100120

FIBRODISCO ABRACOL 
7“ x 7/8“  #150
REFERENCIA: 18051000150
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ABRASIVOS

LIJA ROJA LIJA AGUA OMEGA LIJA AGUA ABRACOL

LIJA ROJA ABRACOL 80 
REFERENCIA: 1802000080

LIJA DE AGUA OMEGA 60
REFERENCIA: 1803000060

LIJA DE AGUA OMEGA 80
REFERENCIA: 1803000080

LIJA DE AGUA OMEGA 100
REFERENCIA: 1803000100

LIJA DE AGUA OMEGA 120
REFERENCIA: 1803000120

LIJA DE AGUA OMEGA 150
REFERENCIA: 1803000150

LIJA DE AGUA OMEGA 180
REFERENCIA: 1803000180

LIJA DE AGUA OMEGA 220
REFERENCIA: 1803000220

LIJA DE AGUA OMEGA 240
REFERENCIA: 1803000240

LIJA DE AGUA OMEGA 280
REFERENCIA: 1803000280

LIJA DE AGUA OMEGA 320
REFERENCIA: 1803000320

LIJA DE AGUA OMEGA 360
REFERENCIA: 1803000360

LIJA DE AGUA OMEGA 400
REFERENCIA: 1803000400

LIJA DE AGUA ABRACOL 60
REFERENCIA: 1801000060

LIJA DE AGUA ABRACOL 80
REFERENCIA: 1801000080

LIJA DE AGUA ABRACOL100
REFERENCIA: 1801000100

LIJA ROJA 
OMEGA 80
REFERENCIA: 
1801200080 EXHIBIDOR 

DE LIJAS
REFERENCIA: 
1800100100

LIJA ROJA ABRACOL 100 
REFERENCIA: 1802000100

LIJA ROJA ABRACOL 120 
REFERENCIA: 1802000120

LIJA ROJA ABRACOL 150 
REFERENCIA: 1802000150

LIJA ROJA ABRACOL 180 
REFERENCIA: 1802000180

LIJA ROJA ABRACOL 220 
REFERENCIA: 1802000220

LIJA ROJA ABRACOL 240 
REFERENCIA: 1802000240

LIJA ROJA ABRACOL 280 
REFERENCIA: 1802000280

LIJA ROJA ABRACOL 320 
REFERENCIA: 1802000320

LIJA ROJA ABRACOL 400 
REFERENCIA: 1802000400

LIJA ROJA ABRACOL 600 
REFERENCIA: 1802000600

LIJA DE AGUA ABRACOL 220
REFERENCIA: 1801000220

LIJA DE AGUA ABRACOL 240
REFERENCIA: 1801000240

LIJA DE AGUA ABRACOL 280
REFERENCIA: 1801000280

LIJA DE AGUA ABRACOL 320
REFERENCIA: 1801000320

LIJA DE AGUA ABRACOL 360
REFERENCIA: 1801000360

LIJA DE AGUA ABRACOL 400
REFERENCIA: 1801000400

LIJA DE AGUA ABRACOL 600
REFERENCIA: 1801000600

LIJA DE AGUA ABRACOL 1000
REFERENCIA: 1801001000

LIJA DE AGUA ABRACOL 1200
REFERENCIA: 1801001200

LIJA DE AGUA ABRACOL 1500
REFERENCIA: 1801001500

LIJA DE AGUA ABRACOL 2000
REFERENCIA: 1801002000

LIJA DE AGUA ABRACOL120
REFERENCIA: 1801000120

LIJA DE AGUA ABRACOL150
REFERENCIA: 1801000150

LIJA DE AGUA ABRACOL180
REFERENCIA: 1801000180

TELA ESMERIL ABRACOL 
36 x 4’’ x 25 MTS
REFERENCIA: 1804000036

TELA ESMERIL ABRACOL 
60 x 4’’ x 25 MTS
REFERENCIA: 1804000060

TELA ESMERIL ABRACOL 
80 x 4’’ x 25 MTS
REFERENCIA: 1804000080

TELA ESMERIL ABRACOL 
100 x 4’’ x 25 MTS
REFERENCIA: 1804000100

TELA ESMERIL ABRACOL 
120 x 4’’ x 25 MTS
REFERENCIA: 1804000120

TELA ESMERIL ABRACOL 
150 x 4’’ x 25 MTS
REFERENCIA: 1804000150

TELA ESMERIL ABRACOL

TELA ESMERIL ABRACOL 
6” x 25 MTS ZR 60
REFERENCIA: 1802360060

TELA ESMERIL ABRACOL 
6” x 25 MTS ZR 80
REFERENCIA: 1802360080

TELA ESMERIL ABRACOL 
6” x 25 MTS ZR 100
REFERENCIA: 1802360100
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ABRASIVOS

TEJA CORRU.CORTA ASCO 
O.20 MM 34 75 x 214
REFERENCIA:  2400511135

TEJA CORRU.LARGA ASCO
0.20 MM 34 75 x 305
REFERENCIA:  2400511133

TEJA CORRU.ASCO.CORTA 
0.17 MM 35 75 x 214
REFERENCIA:  2401510990

TEJA CORRU.ASCO.LARGA 
0.17 MM 35 75 x 305
REFERENCIA:  2401511000

LAMINA LISA ZINC ASCO C34 
0.90 x 2.75 LARGA
REFERENCIA:  2400511140

LAMINA LISA ZINC ASCO C35 
0.90 x 2.14 CORTA
REFERENCIA:  2401511106

LAMINA LISA ZINC ASCO C35 
0.90 x 2.75 LARGA
REFERENCIA:  2401511104

TELA DE ESMERIL OMEGA 
80 4’’X 25 MTS 
REFERENCIA: 1803001080

TELA DE ESMERIL OMEGA 
100 4’’x 25 MTS 
REFERENCIA: 1803001140

TELA DE ESMERIL OMEGA 
120 4’’x 25 MTS 
REFERENCIA: 1803001120

TELA DE ESMERIL OMEGA 
150 4’’x 25 MTS 
REFERENCIA: 1803001150

TELA DE ESMERIL OMEGA 
60 4’’x 25 MTS 
REFERENCIA: 1803001060

CINTA ANTIDES COMBINADA
Amarilla/Negra
REFERENCIA: 1800100101

TEJA LUMINIT PLUS MARFIL P7 
No 4 1.22 MTS 
REFERENCIA: 0300100983

TEJA LUMINIT PLUS MARFIL  P7
No 6 1.83 MTS 
REFERENCIA: 0300100985

TEJA LUMINIT PLUS MARFIL  P7
No 8 2.44 MTS 
REFERENCIA: 0300100986

TEJA LUMINIT PLUS MARFIL  P7
No 10 3.05 MTS 
REFERENCIA: 0300100987

TEJAS

TEJAS

LAMINA LISA

TELA ESMERIL OMEGA

TEJAS Y LAMINAS DE ZINC

TEJAS
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aaREFERENCIA: 2701013295

CODAL TUBULAR 
RECTANGULAR 
2 x1 RECTO 117
REFERENCIA: 
2701013726

CODAL TUBULAR RECTANGULAR 
3 x1 CODAL0217 
REFERENCIA: 2701001903

CODAL TUB.
RECTAN 3 x1.1/2 
CODALA0167  
REFERENCIA: 
2701009124

TUBO CORTINERO 1 
BRONCE CORTI0111
REFERENCIA: 271001808B

TUBO CORTINERO 3/4 
BRONCE CORTI0112
REFERENCIA: 271001811B

TUBO CORTINERO 1 
DORADO CORTI0111
REFERENCIA: 271001809D

TUBO CORTINERO 3/4  
DORADO CORTI0112
REFERENCIA: 271001812D

TUBO CORTINERO 1/2  
DORADO CORTI0113
REFERENCIA: 271001816D

TEJA LUMINIT PLUS TRANSP.  P7
No 4 1.22 MTS 
REFERENCIA: 0301100998

TEJA LUMINIT PLUS TRANSP. P7 
No 6 1.83 MTS 
REFERENCIA: 0301101000

TEJA LUMINIT PLUS TRANSP.  P7
No 8 2.44 MTS
REFERENCIA: 0301101001

TEJA LUMINIT PLUS TRANSP.  P7
No 10 3.05 MTS
REFERENCIA: 0301101002

TEJA LUMINIT TIPO ZINC
PLUS MARFIL #7
REFERENCIA: 0302100989

TEJA LUMINIT TIPO ZINC
PLUS MARFIL #10
REFERENCIA: 0302100991

PISA ALFOMBRAS TUBO CORTINERO

CODALES

TEJAS

PERFILES MULTIPROPOSITO

HERRAMIENTAS Y CONSTRUCCIÓN LIVIANA 

ESCALERAS
REMATE ESCALARES 
1.1/8” PIRLA 0390
REFERENCIA:  2701000643

ESCALERA TIJERA 2 PASOS M-MET
REFERENCIA:  2701000177

ESCALERA TIJERA 3 PASOS M-MET
REFERENCIA:  2701000178

ESCALERA TIJERA 4 PASOS M-MET
REFERENCIA:  2701000179

ESCALERA TIJERA 5 PASOS M-MET
REFERENCIA:  2701000180

ESCALERA TIJERA 6 PASOS M-MET
REFERENCIA:  2701000181

ESCALERA TIJERA 7 PASOS M-MET
REFERENCIA:  2701000182

ESCALERA TIJERA 8 PASOS M-MET
REFERENCIA:  2701000183

REMATE PIRAGUA
WINC0382
REFERENCIA:  27010113426

TUBO CORTINERO 1/2 
BRONCE CORTI0113
REFERENCIA: 271001815B
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RODILLOS

RODILLO GOYA 
PROFE. 
COMPACTO 
9”  HILO
REFERENCIA:  
0802010101

RODILLO GOYA 
FELPA 
PROFESIONAL 9”
REFERENCIA:  
0802010307

RODILLO HILO 
EPÓXICO BLANCO 
9” GOYA
REFERENCIA:  
0802010325

KIT INTERCAMBI.
PROFESIONAL  
9” HILO
REFERENCIA:  
0802216109

KIT  INTERCAMBI.
PROFESIONAL  
FELPA 9”6/74
REFERENCIA:  
0802211513

RODILLO FELPA 
BRICOLAGE
9” GOYA
REFERENCIA:  
0802010209

CHASIS JAULA 
PROFESIONAL
ROJO GOYA
REFERENCIA:  
0802132101

RODILLO HILO 
PROFESIONAL
3” GOYA
REFERENCIA:  
0802010122

RODILLO JUNIOR 
POLIESTER
2” GOYA
REFERENCIA:  
0802010302

RODILLO JUNIOR 
POLIESTER
3” GaOYA
REFERENCIA:  
0802010303

RODILLO JUNIOR 
POLIESTER
4” GOYA
REFERENCIA:  
0802010304

RODILLO GOYA 
PROFE. INTERCAMBI.  
9” HILO
REFERENCIA:  
0802010308

RODILLO JUNIOR 
POLIESTER
6” GOYA
REFERENCIA:  
0802010306

RODILLOS - ACCESORIOS PINTURA

RODILLO FELPA 
PROFESIONAL 
PANDA 9”
REFERENCIA:  
0802010100

RODILLO TEXTURA 
9” GOYA
REFERENCIA:  0802020201

RODILLO FELPA 
PROFESIONAL 3” GOYA
REFERENCIA:  0802010102
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BROCHAS GOYA

BROCHAS BRUSH

BROCHA GOYA  1/2 M/A
REFERENCIA:  0802211005

BROCHA BRUSH  1/2 M/N
REFERENCIA:  0802311005

BROCHA GOYA  1 M/A
REFERENCIA:  0802211010

BROCHA BRUSH  1 M/N
REFERENCIA:  0802312010

BROCHA GOYA  1.1/2 M/A
REFERENCIA:  0802211015

BROCHA BRUSH  1.1/2 M/N
REFERENCIA:  0802313015

BROCHA GOYA  2 M/A
REFERENCIA:  0802211020

BROCHA BRUSH  2 M/N
REFERENCIA:  0802314020

BROCHA BRUSH  3 M/N
REFERENCIA:  0802316030

BROCHA BRUSH  4 M/N
REFERENCIA:  0802317040

BROCHA BRUSH  5 M/N
REFERENCIA:  0802318050

BROCHA GOYA  2.1/2 M/A
REFERENCIA:  0802211025

BROCHA BRUSH  2.1/2 M/N
REFERENCIA:  0802315025

BROCHAS - ACCESORIOS PINTURA

BROCHA GOYA  3 M/A
REFERENCIA:  0802211030

BROCHA GOYA  4 M/A
REFERENCIA:  0802211040

BROCHA GOYA  5 M/A
REFERENCIA:  0802211050

BROCHA GOYA  6 M/A
REFERENCIA:  0802211060

GUANTES LLANAS

GUANTE GOYA TRITON 
C 35 No. 10
REFERENCIA:  0802223510

GUANTE GOYA TRITON 
C 25 No.10
REFERENCIA:  0800004611

LLANA LISA PROFESIONAL GOYA
REFERENCIA:  0802410010

CEPILLO DE ALAMBRE TODO USO GOYA
REFERENCIA:  0802410020

CEPILLO DE ALAMBRE MANGO PLASTICO
REFERENCIA:  

GUANTE GOYA TRITON 
C 35 No. 9
REFERENCIA:  0802223590

GUANTE GOYA TRITON 
C 25 No. 9
REFERENCIA:  0800004609

GUANTE GOYA TRITON 
C 35 No. 8
REFERENCIA:  0802223580

GUANTE GOYA TRITON 
C 35 No. 7
REFERENCIA:  0802223570
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MALLAS

TELAS TGV

HIERRO

ALAMBRE

MALLA HEXAG.PAJAR.
0.90 x 30 MTS x 1/2
REFERENCIA:  1914414401

MALLA ELECTROSOLDA D 84
2.35 x18 MTS
REFERENCIA:  1524184545

MALLA REJA 12 x12 NEGRA
1.03 x 25 MTS
REFERENCIA:  550010325N

MALLA GALLINERO 
1.80 x 50 MTS NEGRA
REFERENCIA:  550018050N

TELA CERRAMIENTO VERDE
2.10 x100 MTS
REFERENCIA:  5501210100

TELA CERRAMIENTO NEGRA 
2.10 x 100 MTS
REFERENCIA:  550210100N

VARILLA CORRUGADA 1/4”
1.49K x 6 MTS
REFERENCIA:  1500200114

VARILLA CORRUGADA G12MM
5.32K x 6 MTS
REFERENCIA:  1500200012

VARILLA CORRUGADA D 3/8”
3.36K x 6 MTS
REFERENCIA:  1500200318

VARILLA CORRUGADA G 5/8”
9.35K x 6 MTS
REFERENCIA:  1500200518

VARILLA CORRUGADA D 9MM
3K X 6 MTS
REFERENCIA:  1500200009

VARILLA CORRUGADA D 8.5MM
2.68K x 6 MTS
REFERENCIA:  1500200008

VARILLA CORRUGADA G 3/4”
13.33K
REFERENCIA:  1500200314

VARILLA CORRUGADA G 1/2”
5.95K x 6 MTS
REFERENCIA:  1500200112

ALAMBRE RECOCIDO NEGRO 
C-17 x 25 KGS
REFERENCIA:  1524180017

MALLA ELECTROSOLDA 
3 x 3 -15 x15 ROLLO18MTS
REFERENCIA:  1524183030

MALLA MOSQUITERO 
1.03 x 30 MTS VERDE
REFERENCIA:  550010330V

POLISOMBRA AL 80% 
4 x 100 MTS
REFERENCIA:  5500280100

TECNOTEXTIL NO TEJIDO
1600 X 2 MTS
REFERENCIA:  260100260

MALLA HEXAGONAL POLLO
1.20 x 36 MTS  x 11/4
REFERENCIA:  1922036114

MALLA HEXAGONAL POLLO
1.50 x 36 MTS x 11/4
REFERENCIA:  1925036114

MALLA HEXAGONAL POLLO
1.80 x 36 MTS x 11/4
REFERENCIA:  1928036114

MALLA HEXAGONAL POLLO
0.90 x 36 MTS  x 11/4
REFERENCIA:  1929036114

HIERRO, MALLAS Y ALAMBRESMALLAS
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INTERRUPTORES Y TOMA CORRIENTES

INTERRUPTOR 
SENC.BCO 
DUOMO  15001
INSERTAR 
REFERENCIA:  
2500115001

INTERRUPTOR 
SENCILLO 
CONMUTABLE 
BCO 15002
REFERENCIA:
2500115002

INTERR.DOBLE 
BLANCO
DUOMO 15011
INSERTAR
REFERENCIA:  
2500115011

INTERR.DOBLE 
CONMUTABLE
DUOMO 15022
INSERTAR
REFERENCIA:  
2500115022

TOMA CTE DOB 
AMER BLANCO 
12066 SOBREPONER
REFERENCIA:  
2500112066

INTERR SENC+
TOMA P/T BCO
DUOMO 15016N
INSERTAR
REFERENCIA:  
250015016N

TOMA DOBLE 
P/T. BCO. 
DUOMO 15066N
INSERTAR
REFERENCIA:  
250015066N

INTERRUPTOR 
TRIPLE DUOMO 
15013 INSERTAR
REFERENCIA:  
2500115013

INTERRUPTOR 
TRIPLE 
CONMUTABLE 
DUOMO 15023
REFERENCIA:  
2500115023

TOMA DOBLE 
POLO TIERRA EXE
YQ15R-S 
INSERTAR
REFERENCIA:  
2500YQ15RS

TOMA TV BLANCO 
DUOMO 15006TVA
REFERENCIA: 2515006TVA

PULSADOR BLANCO 
DUOMO 15005 INSERTAR
REFERENCIA:  2500115005

TOMAS, INTERRUPTORES PARA INSERTAR

TOMAS, INTERRUPTORES PARA SOBREPONER

INTERRUPTOR 
DOBLE BLANCO 
SP 12011
SOBREPONER
REFERENCIA:  
2500112011

INTERRUPTOR 
SENC BLANCO
SP 12001
SOBREPONER
REFERENCIA:  
2500112001

INTERRUPTOR 
SENC CONMU-
TABLE BLANCO 
DUOMO SP 15002
REFERENCIA:  
2500115002

FALTA REFERENCIA
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BREAKER
CLAVIJAS TABLEROS MONOFASICO

PLAFON

INTERRUPTORES Y TOMA CORRIENTES
ACCESORIOS ELÉCTRICOS BAKER Y TABLEROS

BREAKER AVE 
MONO 20A 
BXPH7120
REFERENCIA:  
25BXPH7120

BREAKER AVE 
MONO 30A 
BXPH7130
REFERENCIA:  
25BXPH7130

BREAKER AVE MONO 40A 
BXPH7140
REFERENCIA:  25BXPH7140

BREAKER AVE MONO 50A 
BXPH7150
REFERENCIA:  25BXPH7150

BREAKER AVE MONO 60A 
BXPH7160
REFERENCIA:  25BXPH7160

TABLERO MONOFASICO AVE
6 CUENTAS 33606
REFERENCIA:  2501333606

PLAFON NUOVA 
BLANCO  0030L
REFERENCIA:  
2500100301

PULSADOR 
BLANCO 
12005 
SOBREPONER
REFERENCIA:  
2500112005

CLAVIJA PLANA POLARIZ.
MARFIL 0092P
REFERENCIA:  250010092P

CLAVIJA PLANA POLARIZ.
BLANCA 0192P
REFERENCIA:  250000192P

CLAVIJA PLANA POLARIZ.
NEGRA 0292P
REFERENCIA:  250000292P

TOMA DOB P/T 
2P+T.BLANCO
12066N
SOBREPONER
REFERENCIA:  
250012066N

TOMA CTE 
AMERC.BLANCO
12006
SOBREPONER
REFERENCIA:  
2500112006

TOMA AEREA  
BLANCA 00196
REFERENCIA:  2500100196

TOMA AEREA  
MARFIL 0096
REFERENCIA:  2500100096

TOMA AEREA  
NEGRO 00296
REFERENCIA:  2500100296

INT SENC+TOMA 
AMER BLANCO
12016
SOBREPONER
REFERENCIA:  
2500112016

INTERR. DE PASO BLANCO
REFERENCIA:  2500001182

IINTERR. DE PASO NEGRO
REFERENCIA:  2500002182

IINTERR. DE PASO MARFIL
REFERENCIA:  2500018202

AMARRA PLÁSTICA 8MM 12"
849343 NEGRA
REFERENCIA:  25V0849343

TOMAS, INTERRUPTORES PARA SOBREPONER
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VALV. FLOTADOR HELBERT COMP 1/2"
REFERENCIA:  4013234510

VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 1/2"
REFERENCIA:  0404890105

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 1/2" 
REFERENCIA: 0401123405

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 3/4" 
REFERENCIA: 0401123408
VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 1" 
REFERENCIA: 0401123410

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 1.1/4"
REFERENCIA: 0401123414

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 1.1/2" 
REFERENCIA: 0401123415

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 2" 
REFERENCIA: 0401123420

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 2.1/2" 
REFERENCIA: 0401123425

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 3" 
REFERENCIA: 0401123430

VALVULA RW LEGITIMA ROSCADA 4" 
REFERENCIA: 0401123440

CHEQUE R/W LEGITIMA 1/2" 
REFERENCIA: 0402987605

CHEQUE R/W LEGITIMA 3/4" 
REFERENCIA: 0402987608

CHEQUE R/W LEGITIMA 1" 
REFERENCIA: 0402987610

CHEQUE R/W LEGITIMA 1.1/4" 
REFERENCIA: 0402987614

CHEQUE R/W LEGITIMA 1.1/2" 
REFERENCIA: 0402987615

CHEQUE R/W LEGITIMA 2" 
REFERENCIA: 0402987620

VALVULA DE 
BOLA 1/2"
REFERENCIA: 
0405490012

REGISTRADURA 
ANTIFRAUDE 1/2"
REFERENCIA: 
3813046011

REGISTRO INCO 
H-M 1/.2"
REFERENCIA: 
0416002096

REGISTRO 
CORTE PEALPE 1/2"
REFERENCIA: 
0416001098

REGISTRO 
INCOR PEALPE 1/2"
REFERENCIA: 
0416001097

CHEQUE R/W LEGITIMA 2.1/2" 
REFERENCIA: 0402987625

CHEQUE R/W LEGITIMA 3" 
REFERENCIA: 0402987630

CHEQUE CORTINA  HELBERT1/2" 
REFERENCIA: 4011234510

VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 3/4"
REFERENCIA:  0404890108

VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 1"
REFERENCIA:  0404890110
VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 1 1/4"
REFERENCIA:  0404890114

VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 11/2"
REFERENCIA:  0404890115

VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 21/2"
REFERENCIA:  0404890125
VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 3"
REFERENCIA:  0404890130
VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 4"
REFERENCIA:  0404890140

VALVULA CIM 20 BOLA PN40 PLUS 2"
REFERENCIA:  0404890120

VALV. FLOTADOR HELBERT COMP 3/4"
REFERENCIA:  4013234515

VALV. FLOTADOR HELBERT COMP 1"
REFERENCIA:  4013234520

VALV. FLOTADOR HELBERT COMP 11/4"
REFERENCIA:  4013234525

VALV. FLOTADOR HELBERT COMP 11/2"
REFERENCIA:  4013234530

VALV. FLOTADOR HELBERT COMP 2"
REFERENCIA:  4013234535

VÁLVULA FLOTADOR

CHEQUES

VÁLVULA DE BOLA

VÁLVULA COMPUERTA

VALVULAS Y CHEQUES
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PISTOLA MANGUERA

M/C
MANILLA CORTA

M/L
MANILLA LARGA

ACOPLE C/REGISTRO DOBLE SANITARIO
REF 2009 REFERENCIA:  3300202009

ACOPLE C/REGISTRO DOBLE LAVAMANOS
REF 2010 REFERENCIA:  3300202010

ACOPLE C/REGISTRO LAVAMANOS 1/2"
REF 2002 REFERENCIA:  33000202002

ACOPLE C/REGISTRO SANITARIO 1/2"
REF 2001 REFERENCIA:  33000202001

ACOPLE SANITARIO 1/2" x 40 CM
REF 2004  REFERENCIA:  3300202004

VALVULA BOLA ULTRAPESADA 
1/2" ML REF 3311
REFERENCIA:  3300303311

VALVULA BOLA  ULTRAPESADA 
1/2" MC REF 3163
REFERENCIA:  3300303163

SIFÓN FLEXIBLE PCP 1.1/2
REF 3195
REFERENCIA:  3300903195

LLAVE JARDIN PCP INS. METÁLIA 1/2"
REF 1021
REFERENCIA:  3300601021

LLAVE JARDIN PCP INS. PLÁSTICA 1/2"
REF 1022
REFERENCIA:  3300601022

REGISTRO LAVADORA 
PLÁSTICA REF 2017
REFERENCIA:  3310012017

CEMENTO SOLVENTE SOLD. PEGADO 
HUMEDO PCP 1/32 REF 3428
REFERENCIA:  3310003428

CEMENTO SOLVENTE SOLD. PEGADO 
HUMEDO PCP 1/64 REF 3429
REFERENCIA:  3310003429

CEMENTO SOLVENTESOLD. PEGADO 
HUMEDO PCP 1/128 REF 3430
REFERENCIA:  3310003430

REGISTRO MINI 1 SALIDA
1/2 x 1/2 REF 2024
REFERENCIA:  3300802024

VALVULA BOLA CPVC
SOLDADA 3/4 REF 3749
REFERENCIA:  3300503749

CONECTOR EN YEE 
AMARILLO REF 1009
REFERENCIA:  3300901009

CHEQUE ANTIRETORNO 6"
REF 3377
REFERENCIA:  3300703377

ACOPLE LAVAMANOS 1/2" X 40 CM
REF 2005 REFERENCIA:  3300202005

ACOPLE SANITARIO 60 CM
REF 2007 REFERENCIA:  3300202007

ACOPLE LAVAMANOS 60 CM
REF 2005 REFERENCIA:  3300202008

PISTOLA PARA MANGUERA 
REF 1004 
REFERENCIA:  3300901004

PISTOLA PARA  MANGUERA
REF 1017 
REFERENCIA:  3300901017

ACOPLES Y VÁLVULAS

REGISTRO 2 SALIDAS 1/2 x 1/2
REF 2013
REFERENCIA:  3300802013
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VALVULAS PCP BOLA PVC

UNIVERSAL

UNIÓN REPARACIÓN

VALVULA BOLA PVC SOLD.  1/2" M/L
REF 3168
REFERENCIA:  3300303168

VALVULA BOLA PVC SOLD. 1/2" M/C
REF 3011
REFERENCIA:  3300303011

VALV. BOLA PCP SOLD. 1/2"  ECO M/C
REF 3061
REFERENCIA:  3300403061

VALV. BOLA PCP SOLD. 3/4"  ECO M/C
REF 3100
REFERENCIA:  3300403100

VALV. BOLA PCP SOLD. 1. 1/4"  ECO M/C
REF 3306
REFERENCIA:  3300403306

VALV. BOLA PCP SOLD. 1. 1/2"  ECO M/C
REF 3308
REFERENCIA:  3300403308

VALV. BOLA PCP SOLD. 1"  ECO M/C
REF 3102
REFERENCIA:  3300403102

UNIVERSAL SOLD.PSI 1/2"
REFERENCIA:  3300103001

UNIÓN REPARACIÓN PCP 1/2" 
DRESSER
REFERENCIA:  3300903901

UNIVERSAL SOLD.PSI 3/4"
REFERENCIA:  3300103018

UNIVERSAL SOLD.PSI 1"
REFERENCIA:  3300103003

UNIVERSAL SOLD.PSI 1.1/4"
REFERENCIA:  3300103005

UNIVERSAL SOLD.PSI 1.1/2"
REFERENCIA:  3300103007

UNIVERSAL SOLD.PSI  2"
REFERENCIA:  3300103009

UNIVERSAL SOLD.PSI  3"
REFERENCIA:  3300103013

UNIVERSAL SOLD.PSI  4"
REFERENCIA:  3300103015

VALVULA BOLA PVC SOLD.  3/4" M/L
REF 3170
REFERENCIA:  3300303170

VALVULA BOLA PVC SOLD.  3/4" M/C
REF 3039
REFERENCIA:  3300303039

VALVULA BOLA PVC SOLD.  1" M/C
REF 3041
REFERENCIA:  3300303041

VALVULA BOLA PVC SOLD.  1.1/2" M/C
REF 3070
REFERENCIA:  3300303070

VALVULA BOLA PVC SOLD.  1.1/4"  M/C
REF 3084
REFERENCIA:  3300303084

VALVULA BOLA PVC SOLD.  2" M/C
REF 3074
REFERENCIA:  3300303074

VALVULA BOLA PVC ROSC. 1/2" M/L
REF 3167
REFERENCIA:  3300303167

VALVULA BOLA PVC ROSC. 1/2" M/C
REF 3012
REFERENCIA:  3300303012

VALVULA BOLA PVC ROSC. 3/4" M/L 
REF 3169
REFERENCIA:  3300303169

VALVULA BOLA PVC ROSC. 3/4" M/C
REF 3040
REFERENCIA:  3300303040

VALVULA BOLA PVC ROSC. 1" M/C
REF 3042
REFERENCIA:  3300303042

VALVULA BOLA PVC ROSC. 1.1/2" M/C
REF 3071
REFERENCIA:  3300303071

VALVULA BOLA PVC ROSC. 1.1/4" M/C
REF 3085
REFERENCIA:  3300303085

VALVULA BOLA PVC ROSC. 2" M/C
REF 3075
REFERENCIA:  3300303075

M/C
MANILLA CORTA

M/L
MANILLA LARGA

VALVULA ANTIFRAUDE 1/2"
REF 3162 
REFERENCIA:  3300303162

REG. CORTE ANTIFRAUDE 1/2 PE
REF 3158 
REFERENCIA:  3300003150

REG. INCORP. 1/2 PEALPE
REF 3149 
REFERENCIA:  3300003149

VALVULA DE CORTE PCP H - H 1/2
REF 3164 
REFERENCIA:  3300303164

REG. INCORP  1/2 PEALPE
REF 3151
REFERENCIA:  3300303151

PARTES Y COMPLEMENTOS PLÁSTICOS
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TANQUES Y TEJAS TOPTEC

TANQUES

TEJAS Y CABALLETES

TANQUE PLASTICO S/CONEXIONES   750 LT
REFERENCIA: 2955010750

TEJA FIBROCEMENTO TOPTEC P7 4 - 1.20
REFERENCIA: 2951010004

TEJA FIBROCEMENTO TOPTEC P7 6 - 1.80
REFERENCIA: 2951010006

TEJA FIBROCEMENTO TOPTEC P7 8 - 2.40
REFERENCIA: 2951010008 

TEJA FIBROCEMENTO TOPTEC P7 10 - 3.05
REFERENCIA: 2951010010 

CABALLETE FIJO TOPTEC  P.7  15
REFERENCIA: 2951020002 

CABALLETE ONDULADO  TOPTEC  
REFERENCIA: 2951020001

TEJA CLARABOYA No 6
REFERENCIA: 2953010006 

TANQUE PLASTICO S/CONEXIONES  250 LT
REFERENCIA: 2955010250

TAPA TANQUE PLASTICO 1000 LT
REFERENCIA: 2911001000

TJUEGO DE CONEXIONES 
TANQUE PLASTICO
REFERENCIA: 2955010000

TANQUE SEPTICO PLAST. 500 LT
REFERENCIA: 2955010500

TANQUE SEPTICO PLAST. 2000 LT
REFERENCIA: 2955012000

TRAMPA DE GRASAS DE 
250 LITROS

Camara de inspección 
recoge sanitario y ducha

TANQUE SEPTICO PLAST. 1000 LT
REFERENCIA: 2955011000

TANQUE SÉPTICO
1000 LITROS

Madera protegida con 
Bitumen para ayudar a 

soportar el relleno.

FILTRO ANAÉROBICO
1000 LITROS

Madera protegida con 
Bitumen para ayudar a 

soportar el relleno.
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TEJAS , PLACAS, CINTAS  Y MASILLAS

CINTA METALICA SELLA PAPEL 
X  30 MTR
REFERENCIA:  3130121278

PLACA YESO 1220 X 2440*127
REFERENCIA:  3151120244

PLACA PLANA No. 6 
REFERENCIA:  4556210006

PLACA PLANA No. 8 
REFERENCIA:  4556210008

PLACA PLANA No. 10 
REFERENCIA:  4556210010

PLACA PLANA No. 14 
REFERENCIA:  4556210014

PLACA PLANA No. 17 
REFERENCIA:  4556210017

PLACA PLANA No. 20 
REFERENCIA:  4556210020

PLACA YESO 122 X 244*159
REFERENCIA:  3151120245

CINTA PAPEL 5 CMT X 23 MTR
REFERENCIA:  3151000534

CINTA MALLA  5 CMT X 20 MTR
REFERENCIA:  3151000530

CINTA MALLA  5 CMT X 30 MTR
REFERENCIA:  3151000418

CINTA MALLA  5 CMT X 90 MTR
REFERENCIA:  3151000532

CINTA MALLA  5 CMT X 45 MTR
REFERENCIA:  3151000531

CINTA MALLA  5 CMT X 150 MTR
REFERENCIA:  3151000533

CINTA PAPEL 5 CMT X 75 MTR
REFERENCIA:  3151000536

CINTA PAPEL 5 CMT X 40 MTR
REFERENCIA:  3151000535

CINTA PAPEL 5 CMT X 150 MTR
REFERENCIA:  3151000537

PLACA PLANA TOPTEC 4
REFERENCIA: 2954010004
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GRIFERÍA Y REPUESTOS  

CONJUNTO DE GRIFERÍA TANQUES

VALVULAS DE SALIDA

GRIFERIA TANQUE 
LAGUNA + BOTON  REF 80313
REFERENCIA:  1333380313

GRIF TQ UNIVERSAL 
PLUS CON BOTON REF 81829
REFERENCIA:  1381829001

PQTE GRIF.TANQUE ATLAS 
32 CMS x 6 UND REF 80631
REFERENCIA:  1333380631

CONJ GRIF TANQUE ATLAS
32 CMS REF 80631
REFERENCIA:  138031001

CONJ GRIF TANQUE ATLAS
26 CMS REF 80632
REFERENCIA: 138032001

PQTE GT ATLAS 
26 CMS x 6 UND  61032
REFERENCIA:  1333361032

PQTE VALVULA 
SALIDA NUKI x 6 UN REF 80610
REFERENCIA:  1333380610

PQTE VALV.SALIDA 
26CM ATLAS x 6 
UND REF 80620
REFERENCIA:  
1333380620

VALV.DE SALIDA 
NUKI 26CM 
REF 80620
REFERENCIA:  
1380620001

VALVULA DE ENTRADA

PQTE VALV ENTRADA 26 CMS 
ATLAS x 6 UND REF 80633
REFERENCIA:  1333380633

PGTE VALVULA LLENADO ATLAS 
PLUS 32 CM X 6 UND REF 80634
REFERENCIA:  1333380634

VALVULA ENTR TANQUE ABAS       
REF 80640
REFERENCIA:  1380640001

PQTE VALVULA LLENADO 
UNIV PLUS X 3 UND 
REF 02285
REFERENCIA:  1333302285

VALVULA DUAL AJUST 
ON ESP 2“ REF 79914
REFERENCIA:  1379914001

PQTE VALVULA DUAL 
MASTER*3 UND  
REF 02260
REFERENCIA:  1333302260
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REGULADORES

PQTE RGL PLASTICA 1/2 x 6 UND  
REF 95790
REFERENCIA:  1333395790 

REGULACIÓN PLASTICA LMV / LVP / 
SAN 1/2 x 6 UND  REF 95790
REFERENCIA:  1395790001 

KIT REG SATINADA ACOPLE LVM 
1/2  REF 96768
REFERENCIA:  1396768001

PQTE REGULACION PLAST. + ACOPLE
x 6 UND REF 96702 
REFERENCIA:  1333396702

REG SATINADA 3/4 LAVADORA 
REF 96770
REFERENCIA:  1396770001

PQTE REG DOBLE 1/2 PLAST.
x 6 UN  REF 96762
REFERENCIA:  1333396762

GRIFERÍA Y REPUESTOS  

PQTE REG SATI 1/2 LVM/SANT 
x 6 UND REF 96767
REFERENCIA:  1333396767

REG SATINADA 1/2 LVM/SANT 
REF 96767
REFERENCIA:  1396767001

VALVULA ORINAL TRADICIONAL
REF 70320
REFERENCIA:  1370320001

GRIFLEX

PQTE GRIFLEX LVM.60cm x 12 UND   
REF 38012
REFERENCIA: 1333338012

PQTE GRIFLEX LAVAMANOS x12 UND 
REF 38018
REFERENCIA: 1333338018

PQTE GRIFLEX SANITARIO x 12 UND 
REF 38019
REFERENCIA: 1333338019

PQTE GRIFLEX SANIT.55cm x12 UND 
REF 38050
REFERENCIA: 1333338050

PQTE GRIFLEX INAX LVM/LVE x 4UND 
REF 02293
REFERENCIA: 1333302293

PQTE GRIFLEX INOX LVM/LVP 
X 4 UND  
REF 02293
REFERENCIA: 1333302293

PQTE GRIFLEX INOX MONOC
50 CM X 4 UND  
REF 02298
REFERENCIA: 1333302298

ACOPLE ACERO LVM 
1/2 x1/2 40 CMS   
REF 02293
REFERENCIA: 1302293001

ACOPLE ACERO SAN 
1/2 x 7/8 40 CM     
REF 02295
REFERENCIA: 1302295001

ACOPLE MONOC 1/2” x 50 CMS     
REF 02298
REFERENCIA: 1302298001

PQTE REG DOBLE 1/2" PLAST
*6 UND  REF 96762 
REFERENCIA:  1333396762

REG PLAST. ACOPLE 
1/2" SAN. REF 96736 
REFERENCIA: 1396736001

REG REGULAR PLAST 
1/2" WC X 6 UND REF 96736  
REFERENCIA: 1333396736 

PQTE REGULACION METAL CRUCETA  
MACH-HEMB x 3U REF 79734
REFERENCIA:  1333379734
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GRIFERÍA Y REPUESTOS  

HERRAJE MUEBLE COMODOR B
REF 01092
REFERENCIA:  1301092001

PQTE DESAGUE AUTOMATICO  x 6 UND 
REF 01594 
REFERENCIA:  1333301594

PQTE DESAGUE+SIFON BOTELLA
x 6UND REF 93136
REFERENCIA:1333393136

DESAGUE SENCILLO S/R
REF 93112
REFERENCIA:  1393112001

PQTE DESAGUE SENCILLO x 6 UNDS 
REF 93533
REFERENCIA:  1333393533

HERRAJE ASIENTO SENSACION BCO   
REF 01374
REFERENCIA:  1301374001

HERRAJE ASIENTO LUXOR BLANCO    
REF  01099
REFERENCIA:  1301099001

HERRAJES

DESAGÜES

MANIJAS

PQTE FLAPPER ADVANCE BCA x 8UND 
REF 02344
REFERENCIA:  1333302344

FLAPPER ADVANCE BAJO CONSUMO 
REF 02344
REFERENCIA:  1302344001

PQTE FLAPPER ADVANCE 
CTE x 8 UND REF 02345
REFERENCIA:  1333302345

FLAPPER ADVANCE CTE
REF 02345
REFERENCIA:  1302345001

PAQUETE SELLO LENGUETA 
TRADICIONAL X 8 UD  REF 01807
REFERENCIA: 1333301807

MANIJA TANQUE CR.MANCESA        
REF 01010
REFERENCIA: 1301010001

PQTE MANIJA TANQUE SANIT X 6 UND 
REF 93751
REFERENCIA: 1333393751

MANIJA MONTECARLO
REF 01864
REFERENCIA: 1301864001
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PQTE UNIDAD 
COMPRESION x 6 UNDS  
REF 01806
REFERENCIA: 1333301806

PQTE SIFON BOTELLA 
x 6 UNDS REF 93135
REFERENCIA:  1333393135

BOTON SINGLE AVANTI 
REF 01809
REFERENCIA: 1301809001

BOTON ACCIONADOR DOBLE 
DESCARGAREF 02153
REFERENCIA: 1302153001

REPUESTO LAGUNA 38MM 
+ ACCIONADOR REF 02528
REFERENCIA: 1302528001

PQTE SIFON BOT.FLEX GRIS x 6UN  
REF 93763
REFERENCIA:1333393763

PQTE SIFON EN P x 6UN  
REF 93529
REFERENCIA:1333393529

SIFÓNES CARTUCHOS BOTON ACCIONADOR

PQTE SIFON FLEX.GRIS 
x 6 UNDS REF 93547
REFERENCIA:1333393547

PQTE CARTUCHO CER.
CORT.IZQ. x 6 UND.
REF 01469
REFERENCIA:1333301469

CARTUCHO CER.CORT.
IZQ. x UND.
REF 01469
REFERENCIA:130149001

PQTE CARTUCHO CER.
LARGO DER. x 6 UND  
REF 01470
REFERENCIA:1333301470

CARTUCHO CER.LARGO 
DER. x UND  REF 01470
REFERENCIA:1301470001

PQTE CARTUCHO CER.
LARGO IZQ.  x UND 6   
REF 01471
REFERENCIA:1333301471

PQTE CARTUCHO 
METAL x 6 UNDS    
REF 01805
REFERENCIA:1333301805

CARTUCHO CERAMICO 
DER CORTO    
REF 01468
REFERENCIA:1301468001

PQTE CARTUCHO CER.
CORT.DER. x 6 UND.    
REF 01468
REFERENCIA:1333301468

CARTUCHO CER.LARGO 
IZQ.  x UND REF 01471
REFERENCIA:1301470001

SIFON FLEXIBLE GRIS-
REF 93547
REFERENCIA:1393547001

REPUESTOS  

PQTE VASTAGO DUCHA x 6 UND     
REF 01804
REFERENCIA: 1333301804

VASTAGO PARA DUCHA
REF 01127
REFERENCIA: 1301127001

REPUESTO LAGUNA 
38MM + ACCIONADOR REF 02528
REFERENCIA: 1302528001
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REPUESTOS  

EMPAQUES

VASTAGOS ASIENTOS

PQTE EMPAQUE NARIZ LVP x 6 UND. 
REF 01428
REFERENCIA:  1333301428

PQTE EMPAQUE SELLE PLAST. 
x 3 UND REF 01869
REFERENCIA:  1333301869

PQTE A.SANIT.BASIC BONE x 3 UND  
REF 86971
REFERENCIA: 1333386971

ASIENTO BASIC CT REDONDO BONE 
REF 86971
REFERENCIA: 1386971001

PQTE A SANIT.BASIC BLANCO x 3 UND     
REF 86900
REFERENCIA: 1333386900

ASIENTO SANITARIO BASIC BLANCO 
REF 86900
REFERENCIA: 1386900001

PQTE A.SANIT.BASIC BEIG. x 3 UND
REF 86972
REFERENCIA: 1333386972

PQTE EMPAQUE SELLE PLAST PAR 
x 6 UND  REF 01871
REFERENCIA:  1333301871

EMPAQUE SELLO UNIDAD
REF 01071
REFERENCIA:  1301071001

VASTAGO MEZCLADOR C.R. 8”         
REF 01061
REFERENCIA:1301061001

VASTAGO MEZ. LAVAPLATO CR                 
REF 01072
REFERENCIA:1301072001

CANASTILLAS

PQTE CANASTILLA 4 ALUM. x 6 UND 
REF 93526
REFERENCIA: 1333393526

PQTE CANAST.4  AL.+SIFON P*4 UN 
REF 93530
REFERENCIA: 1333393530

PQTE PIN CANASTILLA x 6 UNDS   
REF 01844
REFERENCIA: 1333301844

TUERCA EMPAQUE ROSCA ORD   
REF 01128 NEGRA
REFERENCIA:1301128001

TUERCA EMPAQUE ROSCA FINA   
REF 01126 BLANCA
REFERENCIA:1301126001
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PQTE SUBCONJ LVM 
PALANCA\BALTA X 3UND REF 41125
REFERENCIA: 1333341125

PQTE LLAV.IND.BRIZA+GRIF 
CR X 6 UND REF 32149
REFERENCIA: 1333332149

PQTE SUBC LLV IND LVM  CTA BALTA 
x 3UND REF 41123
REFERENCIA: 1333341123

REPUESTOS  

PQTE SUBC LVM 
NOGAL + GRIF  x 3UND    
REF 54113
REFERENCIA: 1333354113

PQTE LVM 8 BRIZ.MEZC.SUBC. 
x 3 UND REF 32140
REFERENCIA: 1333332140

PQTE LVM BRIZA MEZC. x 4 UND
REF 32151
REFERENCIA: 1333332151

GRIFERÍA LAVAMANOS Y REGISTROS

PQTE REGISTRO DUCHA BRIZA x 6    
REF 32440
REFERENCIA: 1333332440

PQTE REG.DUCHA PASO DE BOLA x  6 
REF BO401
REFERENCIA: 13333BO401

PQTE REGIST.DH.CTA BALTA x 3UND 
REF 41415
REFERENCIA: 1333341415

PQTE REGIST.PLNCA BALTA  x 3 UND  
REF 41416
REFERENCIA: 1333341416
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LAVAPLATOS 

SUBCJ GF LVP 8P BRIZA        
REF 32568
REFERENCIA: 1332568001

PQTE SUBCJ GF LVP 8P BRIZA X 3 UND       
REF 32570
REFERENCIA: 1333332570

PQTE SUBCJ GF LVP 8P 
NOGAL x 3 UND 
REF 45592
REFERENCIA: 1333345592

PQTE SUBC.LVP 8 PLNCA BALTA 
x 3 UND 
REF 41528
REFERENCIA: 1333341528

PQTE SUBC LVP SENC CTA BALTA 
x 3UND REF 41529
REFERENCIA: 1333341529

PQTE SUB LVP SENC 
PLNCA ALUVIA x 3 UND
REF AV503
REFERENCIA: 13333AV503

PQTE SUBC LVP SENC 
PLCA BALTA x 3 UND
REF 41530
REFERENCIA: 1333341530

SUBC GRF LVP BRIZA SENC
REF 32566
REFERENCIA: 1332566001

PQTE SUBC LVP 8  TCTA 
ALUVIA x 3 UND 
REF AV513
REFERENCIA: 13333AV513

PQTE SUB LVP 8” BALTA PLN x 3 UND  
REF 41547
REFERENCIA: 1333341547

PQTE SUBCJ GF LVP SENC NOGAL 
X 3 UND REF 45594
REFERENCIA: 1333345594

PQTE LVP SEN BRIZ.+GRIF. x 4 UND 
REF 32564
REFERENCIA: 1333332564

PQTE SUB LVP SENC CTA ALUVIA 
x 3 UND REF AV504
REFERENCIA: 13333AV504
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DUCHAS

PQTE MEZC.DUCHA BRIZA x 4 UND              
REF 32450
REFERENCIA: 1333332450

PQTE REG NOGAL SENC 
CON BRAZO X 6 
REF 43450
REFERENCIA: 1333343450

PQTE DH SENCILLA BALTA PLC REG 
DALIA  x 3 UND REF 41455
REFERENCIA: 1333341455

PQTE DUCHA S/CILLA BRIZA x 4 UND  
REF 32460
REFERENCIA: 1333332460

PQTE DCHA 8  CTA ALUVIA x 3U 
REF  AV402      
REFERENCIA: 13333AV402

PQTE DH NOGAL COSMOS 8  x  3UND  
REF 43436
REFERENCIA: 1333343436
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VARIOS

PQTE CHEQUE CORTINA 1/2P X 6UND 
REF 79715
REFERENCIA: 1333379715

PQTE LLAVE JARDIN BR.  x 6 UND.1/2
REF 79728
REFERENCIA: 1333379728

LLAVE LAVADORA CTA 1/2 x 3/4
REF 79736
REFERENCIA: 1379736001

CHEQUES LLAVES

PQTE CHEQUE RESORTE VERT 
1/2 x 3 UND 
REF 79718
REFERENCIA: 1333379718

PLAFONES

PLAFON DE LOZA CON RETIE 
CORONA  REF 03769
REFERENCIA: 1303769001

PLAFON DE LOZA SIN RETIE 
CORONA  REF 03770
REFERENCIA: 1303770001

PQTE VALVULA BOLA 1/2 PLG x 6 UND
REF 79700
REFERENCIA: 1333379700

PQTE VAL.BOLA 1/2.MAN.MARIP 
x 6 UND REF 79706
REFERENCIA: 1333379706

VALVULA TROC GAS 1/2” X 6
REF 71744
REFERENCIA: 1333371744

VALVULAS

AIREADORES

PQTE AIREADOR HEMBRA x 6 UND   
REF 01845
REFERENCIA: 1333301845

PQTE AIREADOR MACHO * 6 UND. 
REF 01846
REFERENCIA: 1333301846
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VARIOS

PQTE REJILLA PISO VANGUA. X 3 UND 
REF 93720
REFERENCIA: 1333393720

REJILLAS

PQTE REJILLA PLASTICA x 6 UND  
REF 93714
REFERENCIA: 1333393714

REJILLA 3x 2 C/S0SCO BLANCO 
REF 93719
REFERENCIA: 1393719001

MANIJA BALTA PALANCA LVM/LVP CF 
REF 02130
REFERENCIA: 1302130001

DESVIADOR REGADERA TELEDUCHA
REF 93411
REFERENCIA: 1393411001

MANIJA BALTA CRUCETA LVM/LVP   
REF 02127
REFERENCIA: 1302127001

ACOPLES

PORTA ESCUDO DUCHA UNIV 
REF 01352
REFERENCIA: 1301352001

PORTA ESCUDO PARED DH UNIV  
REF 01353
REFERENCIA: 1301352001

ESCUDO MEZCLADOR 8
REF 01124
REFERENCIA: 1301124001
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VARIOS

TAPON DESAGUE AUTOMATICO
REF 01032
REFERENCIA:1301032001

TORNILLO DE FIJACIÓN
REF 93740
REFERENCIA:  1393740001

ACOPLE CIERRE CORRIE    
REF 01462
REFERENCIA: 1301462001

PQTE ASIENTO REMOVIBLE x 3 UNDS   
REF 01122
REFERENCIA: 1333301122

DISCO ASIENTO

DISCO ASIENTO CAUCHO               
REF 01177
REFERENCIA: 1301177001

PAQ UNION DRESSER 1” X 6 UND 
REF 02281
REFERENCIA: 1333302281
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HERRAMIENTAS PARA EL AGRO   

AZADONES

PALAS

**AZADON FORJ. REFORZADO  
REF 3120 00
REFERENCIA: 1701312000

**AZADON FORJ. CAFETERO No 2  
REF 3753 20
REFERENCIA: 1701375320

**AZADON FORJ. CAFETERO No 3  
REF 3753 30
REFERENCIA: 1701375330

**PALA CORTE OVALADO  No 2 
REF 6056 20
REFERENCIA: 1705605620

**PALA CORTE OVALADO  No 4
REF 6056 40
REFERENCIA: 1705605640

**BARRA  ACERO  12 FORJ.  
REF 3205 12 LBS
REFERENCIA: 1707320512

**BARRA  ACERO  14 FORJ.  
REF 3205 14 LBS
REFERENCIA: 1707320514

**BARRA  ACERO  16 FORJ.  
REF 3205 16 LBS
REFERENCIA: 1707320516

**BARRA  ACERO  18 FORJ.  
REF 3205 18 LBS
REFERENCIA: 1707320518

**PALA REDONDA  No 2 HERRAGRO
REFERENCIA: 1705530021

**AZADON FORJADO GAMBIA   
REF 4230 30
REFERENCIA: 1701423030

**PALA HOYADORA (PALIN)   
REF 5406 16
REFERENCIA: 1705540600

**PALA DRAGA CABO MADERA C 16 
REF 5408 16
REFERENCIA: 1700540816

**PALA DRAGA CABO METALICO C 16 
REF 5408 17
REFERENCIA: 1705540817

**PALIN PLANO
REF 5405 00
REFERENCIA: 1705540500
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HERRAMIENTAS AGRICOLAS

LLANAS

MACHETES

**MACHETE RULA C/N  24  
REF 1400 24
REFERENCIA: 1714140024

**MACHETE BARRIG.C/N 18 
REF141500
REFERENCIA: 1714150018

**MACHETE RULA C/N  24  
REF 1401 24
REFERENCIA: 1714140124

LLANA PROFESIONAL SUP.CUADR. 
11 X 5
REFERENCIA: 1775050110

LLANA MANG.PLAST.SUP.DENT. 
11X 5
REFERENCIA: 1775050205

LLANA PROFESIONAL SUP.DENTAD.
11  X 5
REFERENCIA: 1775050210

CARRETILLAS

CARRETILLA BUGGY
REF 2000 
REFERENCIA: 1717200001

CARRETILLA BUGGY 2000 
ANTIP. C/R ANTIPINCHAZO 
REFERENCIA: 1717200005

CARRETILLA BUGGY
REF 3000  C/R NEUMÁTICA
REFERENCIA: 1717300005

CARRETILLA BUGGY
REF 5000 C/R NEUMÁTICA 
REFERENCIA: 1717500003

**MACHETE BARRIG.C/N 20
REF141500
REFERENCIA: 1714150020

**MACHETE 3 CANAL C/N 18 
REF 141600
REFERENCIA: 1714160018
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HERRAMIENTAS AGRICOLA Y DE CONSTRUCCIÓN

LIMAS

CEPILLOS ALAMBRE

CINCEL

ESPATULAS MARTILLO ALMADANA

ESPATULA MANG.
MADERA FLEX. No. 2
REFERENCIA: 1775060102

ESPATULA MANG.MADERA FLEX. No. 3
REFERENCIA: 1775060103

ESPATULA MANG.MADERA 
FLEX. No. 4
REFERENCIA: 1775060104

MARTILLO UNA PULIDO  18
REF 1501 18
REFERENCIA: 1775150118

ALMADANA C/MANGO LARGO 6 
REF 1521 06
REFERENCIA: 1704152106

LIMA TRIANGULAR C/M.REG  6
REFERENCIA: 1775811106

CEPILLO ALAMBRE 4 x16 cms CON MANGO
REFERENCIA: 1775080116

CEPILLO ALAMBRE 3 x19 cms CON MANGO
REFERENCIA: 1775080119

ALMADANA C/MANGO CORTO  2
REF 1521 02
REFERENCIA: 1704152102

ALMADANA C/MANGO LARGO 8
REF 1521 08
REFERENCIA: 1704152108

ALMADANA C/MANGO CORTO  3
REF 1521 03
REFERENCIA: 1704152103

ALMADANA C/MANGO LARGO 12
REF 1521 12
REFERENCIA: 1704152112

ALMADANA C/MANGO CORTO  4
REF 1521 04
REFERENCIA: 1704152104

ALMADANA C/MANGO LARGO 16
REF 1521 16
REFERENCIA: 1704152116

MARTILLO UNA PULIDO  23
REF 1501 23
REFERENCIA: 1775150123

MARTILLO UNA PULIDO  25
REF 1501 25
REFERENCIA: 1775150125

MARTILLO UNA PULIDO  27
REF 1501 27
REFERENCIA: 1775150127

MARTILLO UNA PULIDO  29
REF 1501 29
REFERENCIA: 1775150129

MARTILLO CON CABO TUBO 27 mm 
REF 1503 27
REFERENCIA: 1775150327

MARTILLO DE GOMA HERRAGRO 
REF 120Z  x 12
REFERENCIA: 1775160112

MARTILLO DE GOMA HERRAGRO 
REF 160Z  x 14
REFERENCIA: 1775160114

MARTILLO CON CABO TUBO 29 mm 
REF 1503 29
REFERENCIA: 1775150329

CINCEL CINCEL PALA 
HEXAG.3/4*12"
REFERENCIA: 1775010212
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HERRAMIENTAS DE CONSTRUCCIÓN

PALUSTRES

ZAPAPICO

BARRETAS

SERRUCHOS

NIVEL BURBUJA

FLEXOMETRO

BERBIQUI

CUCHILLA

SEGUETAS

**CUCHILLA PICAPASTO 3 HUEC 
REF 3779 01
REFERENCIA: 1713377901

SEGUETA 18 DDP HERRAGRO 12
REFERENCIA: 1741121818

SEGUETA 24 DDP HERRAGRO 12
REFERENCIA: 1741122424

**BARRETA DE UNA PROFESIONAL 
3/4 x 60 CMS
REFERENCIA: 1700030260

**BARRETA DE UNA PROFESIONAL
3/4 x 75 CMS
REFERENCIA: 1700030275

SERRUCHO HERRAGRO 20
REFERENCIA: 1711110520

SERRUCHO HERRAGRO 22
REFERENCIA: 1711110522

FLEXOMETRO 5 MTS 
HERRAGRO 8310 05
REFERENCIA: 1775832005

NIVEL BURBUJA 45 CMM

*CUCHILLA GUADAN.35 x 3/4 
REF 3901 31 C.16 
REFERENCIA: 1713390131

***CUCHILLA GUADAN.35 x 1 
REF 3901 32 
REFERENCIA: 1713390132

**ZAPAPICO 5 FORJADO
REF 3105 
REFERENCIA: 1708310550

BERBIQUI HERRAGRO
REF 7513 00 
REFERENCIA: 1775751300

PALUSTRE ALBANIL M/M 6
REFERENCIA: 1775040106

PALUSTRE ALBANIL M/M 7
REFERENCIA: 1775040107

PALUSTRE ALBANIL M/M 8
REFERENCIA: 1775040108

PALUSTRE ALBANIL M/M 10
REFERENCIA: 1775040110

ARCO DE PODA

*ARCO DE PODA 21
REF 0500 21 
REFERENCIA: 1743050021

*REPUESTO ARCO DE PODA 21
REFERENCIA: 1743051001
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CHAPA SOBREPONER MASTER 
DERECHA 21
REFERENCIA: 3400122129

CHAPA SOBREPONER KINGLOCK 
DER 2010
REFERENCIA: 340012010D

CHAPA SOBREPONER DERECHA 864
REFERENCIA: 340010864D CHAPA 766 A/P DER V.ACERO

REFERENCIA: 34001766DA

CHAPA MUEBLE LAT.1550
REFERENCIA: 340011550L

CHAPA MUEBLE 
CROMADA 1560
REFERENCIA: 340011560C

CHAPA S21 CLASICA DERECHA 
GRIS S21
REFERENCIA: 3400122105

CHAPA SOBRE 777 GRIS
REFERENCIA: 3401477701

CHAPA SOBREPONER KINGLOCK 
IZQ.2010
REFERENCIA: 340012010I    

CHAPA SOBREPONER IZQUIER. 864
REFERENCIA: 340010864I

CHAPA SOBREPONER REJA. 865
REFERENCIA:  340010865D

CHAPA SOBREPONER MASTER 
DERECHA 64
REFERENCIA: 3400122132

CHAPA SOBREPONER MASTER 
DERECHA 65
REFERENCIA: 3400122135

CHAPAS Y CERRADURAS

CERRADURA 
INCRUSTAR CRETA 
I370 CROMO MAT
REFERENCIA: 
340010I370

CERRADURA INCRUSTAR 
PICO LORO 784
REFERENCIA: 3400778401
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BLANCO DE LLAVE LATON DERECHO 
NIQUEL GT1000D
REFERENCIA: 340GT1000D

BLANCO DE LLAVE LATON IZQUIERDO 
NIQUEL GT1000I
REFERENCIA: 340GT1000I

CERRADURA POMO ALCOBA 
KINGLOCK CROMADA
REFERENCIA: 3400202102

CERRADURA POMO BAÑO 
KINGLOCK CROMADA
REFERENCIA: 3400202602

CERRADURA POMO ENT PPAL 
KINGLOCK CROMADA
REFERENCIA: 3400202002

CHAPA POMO MADERA DORADA 
ALCOBA 251 
REFERENCIA: 34002251AD

CERRADURA POMO MADERA 
ALCOBA DORADO 271 
REFERENCIA: 34002271AM

CERRADURA POMO MADERA 
BAÑO DORADO 276 
REFERENCIA: 34002276BM

PASADOR LUJO 3 
REF 1079
REFERENCIA: 3400810793

PASADOR LUJO 3 
REF 1079
REFERENCIA: 3400810794

CHAPA POMO MADERA DORADA 
BAÑO 256
REFERENCIA: 34002256BD

CHAPAS , CERRADURAS, CANDADOS Y LLAVES

LLAVES BOCA

CANDADO LATON 20 mm  
CL 20R
REFERENCIA: 340030CL20

ESCUDO GUERRERO 
GALVANIZADO  REF 763
REFERENCIA: 340057636V

ESCUDO EMPERADOR 
GALVANIZADO 767
REFERENCIA: 3400576702

LLAVE BOCA MANGUERA 
CROMADA GATO 1/2
REFERENCIA: 340041345C

LLAVE BOCA MANGUERA 
LATON  ANTICUADO
REFERENCIA: 340041345L

RACOR MANGUERA COMPLETO 
REF 1320
REFERENCIA: 340071320L

CANDADO LATON 25 mm  
CL 25R
REFERENCIA: 340030CL25

CANDADO LATON 30 mm  
CL 30R
REFERENCIA: 340030CL30

CANDADO LATON 40 mm  CL 40R
REFERENCIA: 340030CL40

CANDADO LATON 50 mm  CL 50R
REFERENCIA: 340030CL50

CANDADO LATON 60 mm  CL 60R
REFERENCIA: 340030CL60

CANDADO LATON 75 mm  CL 75R
REFERENCIA: 340030CL75

CANDADO HIERRO 38 MM 
CH 38
REFERENCIA: 340030CH38

CANDADO HIERRO 45 MM 
CH 45
REFERENCIA: 340030CH45

CANDADO HIERRO 50 MM 
CH 50
REFERENCIA: 340030CH50

CANDADO TIPO 
ALEMAN 65
REFERENCIA: 340030CA65 

CANDADO INTER. C/R COL 
DOBLE BLIS 50 MM
REFERENCIA: 34007CLR50

CANDADO COLOMBIA 
INTER CLR70
REFERENCIA: 34027CLR70

CANDADO HIERRO 63 MM CH 63
REFERENCIA: 340030CH63

CANDADOS

LLAVES

CERRADURA BOLA

ESCUDO GUERRERO

ESCUDO GUERRERO COBRE ANTIC. 
REF 763
REFERENCIA: 34005763CA
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CARRETAS

REMOVEDORIMPERMEABILIZANTE

PINTURA DRYWALL

ESCUDO

PINTURA ACRÍLICA

INTERVINIL

RUEDAS NEUMÁTICOS

CARRETA MACHA ECO RUEDA 
ANTIPINCH.
REFERENCIA: 1407054886

RUEDA 400*8 C/RIN NEUMATICO T. 
TRACTOR
REFERENCIA: 1410709555

NEUMATICO PARA CARRETA BUTYL 
REF 400 8
REFERENCIA: 1410906040

RUEDA 400*8 C/RIN ANTIPINCHAZO
REFERENCIA: 1410902121

PINTUCO FILL 7 BLANCO 4.2 KGS 1.0 GL
REFERENCIA: 5101342042

REMOVEDOR  1/4 GL
REF 1020
REFERENCIA: 5126102004

PINTURA ACRILICA ALTA 
ASEPSIA BLANCO 1GL
REFERENCIA: 5110254401 PINTURA DRYWALL BLANCO 

CANECA 5 GLN
REFERENCIA: 5140740785

INTERVINIL BLANCO 1/4 GL
REFERENCIA: 5105250104

INTERVINIL BLANCO 2.5 GL
REFERENCIA: 5105250102

INTERVINIL BLANCO 5 GL
REFERENCIA: 5105250151

PINTUCO FILL 7 BLANCO 1.2 KGS 1/4 GL
REFERENCIA: 5101342012

PINTUCO FILL 7 BLANCO 20.0 KGS
REFERENCIA: 5101342020

PINTUCO FILL 12 GRIS 20.0 KGS
REFERENCIA: 5101344451

PINTUCO FILL 7 GRIS  4.2 KGS 1.0 GL
REFERENCIA: 5101342121

PINTUCO FILL 7 GRIS 11 KGS
REFERENCIA: 5101342118

ADITIVOS E IMPERMEABILIZANTES, PINTURA

ESCUDO BLANCO 2030155 5 GL
REFERENCIA: 5110016300

INTERVINIL BLANCO 1 GL
REFERENCIA: 5105250101

PINTURA ACRILICA ASEPSIA 
BLANCO CANECA 5
REFERENCIA: 5110254451
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VINILTEX

TAMAÑOCODIGOS DE COLOR

LINEAPINTUCO

5 1

02: koraza
03: Viniltex
05: Intervinil
06: Pinturama 
07: Acualux
08: Pintulux 1/1 - 1/4 
09: Pintulux 1/8
10: Doméstico 
11: Esmalte super Sint.
13: Anticorrosivos 
14: Barnix 
15: Vitriflex
16: Barnex 
18: Estucos

51: Cuñete
02: Balde
01: Galón
04: 1/4
08:1/8
16: 1/16
32: 1/32

1501 VINILTEX BLANCO

1502 VINILTEX GRIS BASALTO

1509 VINILTEX CREMA

1510 VINILTEX AZUL MILANO

1517 VINILTEX AQUAMARINA

1518 VINILTEX NARANJA CHIC

1520 VINILTEX BLANCO PURO

1525 VINILTEX AMARILLO VIVO

1526 VINILTEX OCRE

1528 VINILTEX ROJO COLONIAL

1530 VINILTEX NARANJA TENTACIÓN

1532 VINILTEX AZUL PORCELANA

1538 VINILTEX BLANCO HUESO

1547 VINILTEX VERDE JAMAICANO

1552 VINILTEX VERDE PRIMAVERAL

1553 VINILTEX AMARILLO OTOÑAL

1557 VINILTEX BLANCO ARENA

1559 VINILTEX NEGRO

1560 VINILTEX ROJO VIVO

1561 VINILTEX BLANCO ALMENDRA
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1501 VINILTEX BLANCO

1502 VINILTEX GRIS BASALTO

1509 VINILTEX CREMA

1510 VINILTEX AZUL MILANO

1517 VINILTEX AQUAMARINA

1518 VINILTEX NARANJA CHIC

1520 VINILTEX BLANCO PURO

1525 VINILTEX AMARILLO VIVO

1526 VINILTEX OCRE

1528 VINILTEX ROJO COLONIAL

1530 VINILTEX NARANJA TENTACIÓN

1532 VINILTEX AZUL PORCELANA

1538 VINILTEX BLANCO HUESO

1547 VINILTEX VERDE JAMAICANO

1552 VINILTEX VERDE PRIMAVERAL

1553 VINILTEX AMARILLO OTOÑAL

1557 VINILTEX BLANCO ARENA

1559 VINILTEX NEGRO

1560 VINILTEX ROJO VIVO

1561 VINILTEX BLANCO ALMENDRA

KORAZA

TAMAÑOCODIGOS DE COLOR

LINEAPINTUCO

5 1

02: koraza
03: Viniltex
05: Intervinil
06: Pinturama 
07: Acualux
08: Pintulux 1/1 - 1/4 
09: Pintulux 1/8- 1/16
10: Doméstico 
11: Esmalte super Sint.
13: Anticorrosivos 
14: Barnix 
15: Viniflex
16: Barnex 
18: Estucos

51: Cuñete
02: Balde
01: Galón
04: 1/4
08:1/8
16: 1/16
32: 1/32

5102265001                                        KORAZA BLANCO               

5102265151                                        KORAZA NOGAL                     

5102265801                                        KORAZA MARFIL                  

5102265951                                        KORAZA DESIERTO                    

5102266201                                        KORAZA SEPIA                       

5102266301                                        KORAZA NIEBLA                       

5102266851                                        KORAZA ROJO COLONIAL             

5102267001                                        KORAZA ORO MATE                     

5102267101                                        KORAZA BLANCO PURO                  

5102267452                                        KORAZA LADRILLO                   

5102267501                                        KORAZA GRIS BASALTO              

5102267651                                        KORAZA MANI                        

5102267801                                        KORAZA ALMENDRA                   

5102268601                                        KORAZA BAJO CERO                  

5102269651                                        KORAZA TERRACOTA                

5102269905                                        KORAZA CACTUS                    

5102698001                                        KORAZA BALSO                    

ENCUENTRALOS EN ESTOS TAMAÑOS

5 GL 1 GL 2/5 GL 1/4 GL 1/8 GL
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PINTURA

PINTULUX

TAMAÑOCODIGOS DE COLOR

LINEA

ENCUENTRALOS EN ESTOS TAMAÑOS

1 GL 1/4 GL

PINTUCO

5 1

02: koraza
03: Viniltex
05: Intervinil
06: Pinturama 
07: Acualux
08: Pintulux 1/1 - 1/4 
09: Pintulux 1/8- 1/16
10: Doméstico 
11: Esmalte super Sint.
13: Anticorrosivos 
14: Barnix 
15: Viniflex
16: Barnex 
18: Estucos

51: Cuñete
02: Balde
01: Galón
04: 1/4
08:1/8
16: 1/16
32: 1/32

5107211101                                        PINTULUX 3 EN 1 BLANCO           

5107211804                                        PINTULUX 3 EN 1 AMARILLO        

5107212001                                        PINTULUX 3 EN 1 NARANJA           

5107212601                                        PINTULUX 3 EN 1 BERMELLON          

5107214004                                        PINTULUX 3 EN 1 AZUL ESPANOL     

5107217601                                        PINTULUX 3 EN 1 CAOBA              

5107218001                                        PINTULUX 3 EN 1 VERDE BRON         

5107218404                                        PINTULUX 3 EN 1 GRIS PLATA       

5107218904                                        PINTULUX 3 EN 1 NEGRO MATE       

5107219501                                        PINTULUX 3 EN 1 NEGRO               

5107253001                                        PINTULUX 3 EN 1 VERDE ESMR         

5107419004                                        PINTULUX 3 EN 1 VERDE PRIMAVERAL

5108001101                                        PINTULUX TIPO 1 BLANCO            

5108001201                                        PINTULUX TIPO 1 CREMA          

5108001801                                        PINTULUX TIPO 1 AMARILLO          

5108002004                                        PINTULUX TIPO 1 NARANJA          

5108002601                                        PINTULUX TIPO 1 BERMELLON          

5108002904                                        PINTULUX TIPO 1 ROJO           

5108004101                                        PINTULUX TIPO 1 AZUL OSCURO        

5108004501                                        PINTULUX VERDE ESMERALDA       

5108004701                                        PINTULUX TIPO 1 VERDE MAQUINA     

5108006101                                        PINTULUX TIPO 1 OCRE              

5108007601                                        PINTULUX TIPO 1 CAOBA

5108008204                                        PINTULUX ANOLOC CHAMPAGNA       

5108008401                                        PINTULUX TIPO 1 GRIS PLATA       

5108008601                                        PINTULUX TIPO 1 ALUMINIO            

5108009204                                        PINTULUX TIPO 1 AZUL MAR       

5108009504                                        PINTULUX TIPO 1 NEGRO     
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5107211101                                        PINTULUX 3 EN 1 BLANCO           

5107211804                                        PINTULUX 3 EN 1 AMARILLO        

5107212001                                        PINTULUX 3 EN 1 NARANJA           

5107212601                                        PINTULUX 3 EN 1 BERMELLON          

5107214004                                        PINTULUX 3 EN 1 AZUL ESPANOL     

5107217601                                        PINTULUX 3 EN 1 CAOBA              

5107218001                                        PINTULUX 3 EN 1 VERDE BRON         

5107218404                                        PINTULUX 3 EN 1 GRIS PLATA       

5107218904                                        PINTULUX 3 EN 1 NEGRO MATE       

5107219501                                        PINTULUX 3 EN 1 NEGRO               

5107253001                                        PINTULUX 3 EN 1 VERDE ESMR         

5107419004                                        PINTULUX 3 EN 1 VERDE PRIMAVERAL

5108001101                                        PINTULUX TIPO 1 BLANCO            

5108001201                                        PINTULUX TIPO 1 CREMA          

5108001801                                        PINTULUX TIPO 1 AMARILLO          

5108002004                                        PINTULUX TIPO 1 NARANJA          

5108002601                                        PINTULUX TIPO 1 BERMELLON          

5108002904                                        PINTULUX TIPO 1 ROJO           

5108004101                                        PINTULUX TIPO 1 AZUL OSCURO        

5108004501                                        PINTULUX VERDE ESMERALDA       

5108004701                                        PINTULUX TIPO 1 VERDE MAQUINA     

5108006101                                        PINTULUX TIPO 1 OCRE              

5108007601                                        PINTULUX TIPO 1 CAOBA

5108008204                                        PINTULUX ANOLOC CHAMPAGNA       

5108008401                                        PINTULUX TIPO 1 GRIS PLATA       

5108008601                                        PINTULUX TIPO 1 ALUMINIO            

5108009204                                        PINTULUX TIPO 1 AZUL MAR       

5108009504                                        PINTULUX TIPO 1 NEGRO     

PINTURA INTERIOR

VINILICO

TAMAÑOCODIGOS DE COLOR

LINEA

ENCUENTRALOS EN ESTOS TAMAÑOS

5 GL 1 GL 2/5 GL 1/4 GL 1/8 GL

PINTUCO

5 1

02: koraza
03: Viniltex
05: Intervinil
06: Pinturama 
07: Acualux
08: Pintulux 1/1 - 1/4 
09: Pintulux 1/8
10: Doméstico 
11: Esmalte super Sint.
13: Anticorrosivos 
14: Barnix 
15: Viniflex
16: Barnex 
18: Estucos

51: Cuñete
02: Balde
01: Galón
04: 1/4
08:1/8
16: 1/16
32: 1/32

5100711001                                        VINILICO BLANCO ALMENDRA         

5100713001                                        VINILICO OCEANICO                 

5100715501                                        VINILICO BLANCO

5100721051                                        VINILICO BLANCO HUESO               

5100734001                                        VINILICO CURUBA                    

5100734504                                        VINILICO MANDARINA               

5100735301                                        VINILICO AMARILLO OTONAL            

5100736001                                        VINILICO OCRE                      

5100738001                                        VINILICO AMARILLO VIVO             

5100751601                                        VINILICO ROJO COLONIAL           

5100755001                                        VINILICO ROJO                       

5100765201                                        VINILICO VERDE PRIMAVERAL          

5100778004                                        VINILICO AZUL MEDITERRANEO       

5100794001                                        VINILICO GRIS BASALTO              

5100795001                                        VINILICO NEGRO                    
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BARNIZ

PINTURAS

CAJA AEROCOLOR

LACAS

BARNEX SEMIBTE CARAMELO  1 GL
REFERENCIA: 5116660601

PINTURAMA BLANCO 5 GL
REFERENCIA: 5106780051

PINTURA TRAFICO BLANCO 1 GL
REFERENCIA: 5110012971

CAJA AEROCOLOR SURTIDA
REFERENCIA: 5110398058

LACA BLANCO MATE 300CC
REFERENCIA: 5120023347

LACA AMARILLO TAXI BTE 300CC
REFERENCIA: 5120023353

LACA NEGRO BTE 300CC
REFERENCIA: 5120023321

LACA CAOBA BTE 300CC
REFERENCIA: 5120023351

LACA BERMELLON BTE 400CC
REFERENCIA: 5120023357

LACA TRANSPARENTE MATE 300CC 
REFERENCIA: 5120023341

LACA NEGRO MATE 300CC
REFERENCIA: 5120023344

LACA AMARILLO TAXI BTE 400CC
REFERENCIA: 5120023359

LACA TRANSPARENTE BTE 300CC
REFERENCIA: 5120023338

LACA GRIS BTE .A/C 300CC
REFERENCIA: 5120023349

LACA AZUL ESPANOL BTE 300CC
REFERENCIA: 5120023337

LACA ROJO CLARO BTE 300CC
REFERENCIA: 5120023335

LACA ALUMINIO BTE 300CC
REFERENCIA: 5120023342

LACA ALUMINIO RINES BTE 300CC
REFERENCIA: 5137873300

LACA NEGRO MATE 400CC
REFERENCIA: 5120023379

LACA ROJO OSCURO BTE A/C 300CC
REFERENCIA: 5120023356

LACA GRIS BTE 400ml A/C
REFERENCIA: 5120023345

LACA ALUMINIO BTE 400CC
REFERENCIA: 5120023358

LACA AMARILLO CROM.MEDIO 400CC
REFERENCIA: 5137767400

PINTURAMA BLANCO 1 GL
REFERENCIA: 5106780001

PINTURA TRAFICO AMARILLA 1 GL
REFERENCIA: 51100165901

PINTURAMA BLANCO 2.5 GL
REFERENCIA: 5106780002

BARNEX SEMIBTE CARAMELO  1/4 GL
REFERENCIA: 5116660604

BARNEX SEMIBTE MOGANO  1 GLN
REFERENCIA: 5116661101

BARNEX SEMIBTE CAOBA TRANS 1 GL
REFERENCIA: 5116660501

BARNEX SEMIBTE CAOBA TRANS 1/4 GL
REFERENCIA: 5116660504

MADETEC PISO BRILLAN.COMPO B 
1151 1/4 GL
REFERENCIA: 5153155104

BARNIZ BRILLANTE SD1  1 GL
REFERENCIA: 51140SD101

BARNIZ BRILLANTE SD1  1/4 GL
REFERENCIA: 51140SD104

BARNIZ DE INTERPERIE 557 1 GL
REFERENCIA: 5114055701

BARNIZ DE INTERPERIE 557 1/4 GL
REFERENCIA: 5114055704

BARNEX BASE MADERA INCOLORO 1 GLN
REFERENCIA: 5116660101

BARNIZ MATE 559  1 GL
REFERENCIA: 5114055901

BARNIZ MATE 559  1/4 GL
REFERENCIA: 5114055904

BARNIZ BTE EXT.INCOLORO  1 GL
REFERENCIA: 5114660201

BARNIZ BTE EXT.INCOLORO  1/4 GL
REFERENCIA: 5114660204

BARNEX SEMI BTE INCOLORO  1 GL
REFERENCIA: 5116660301

BARNEX BASE MADERA INCOLORO 
1/4 GLN
REFERENCIA: 5116660104

MADETEC PISO BRILLAN.COMPO A 
1150 1/4 GL
REFERENCIA: 5153155004

ESMALTES
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ESMALTES,  PINTURA EN AEROSOL, 
ESTUCO  Y ACCESORIOS

LACA BROCHAS

LACA ANTICORROSIVA GRIS 300CC
REFERENCIA: 5120023336

ESTUCOMASTIC BLANCO * 27 KGS 18070
REFERENCIA: 5110359541

BROCHA PINTUCO PROFES. M/P BLANCA 1  
REFERENCIA: 5110338406BROCHA PROFESSIONAL MADERA 1  

REFERENCIA: 5131800008

BROCHA PINTUCO PROFES. M/P BLANCA 2
REFERENCIA: 5110338408BROCHA PROFESSIONAL MADERA 3

REFERENCIA: 5131800012

BROCHA PINTUCO PROFES. M/P BLANCA 3
REFERENCIA: 5110338410BROCHA PROFESIONAL MADERA

POLIESTER 1 
REFERENCIA: 5131900010

BROCHA PINTUCO PROFES. M/P BLANCA 1 1/2
REFERENCIA: 5110338407BROCHA PROFESSIONAL MADERA 2 

REFERENCIA: 5131800010

ESTUCO ACRILICO INT/EXT 30 KG 17090
REFERENCIA: 5118170930

ESTUCO ACRILICO EXT 6 KG
REFERENCIA: 5110200122

ESTUCO ACRILICO EXTERIOR BLANCO 6 KG
REFERENCIA: 5120270601

ESTUCO ACRILICO EXTERIOR BLANCO 30 KG
REFERENCIA: 5120270651

BROCHA PINTUCO PROFES. M/P BLANCA 2 1/2
REFERENCIA: 5110338409BROCHA PROFESSIONAL MADERA 5 

REFERENCIA: 5131800050

BROCHA PINTUCO PROFES. M/P BLANCA 4
REFERENCIA: 5110338411

REPUESTO RODILLO 
PINTUCO ANTIGOTA 9
REFERENCIA: 5110400522 

RODILLO PINTUCO 
MICROFIBRA 9
REFERENCIA: 5110400520 

ESTUCOMASTIC BLANCO GALON 18070
REFERENCIA: 5110359542

ESTUCOMASTIC BLANCO BALDE 15 KILOS
REFERENCIA: 5110388386

PINTURA ALTA TEMP.NEGRA MATE.   300CC
REFERENCIA: 

PINTURA ALTA TEMP.NEGRA BRILL.300CC
REFERENCIA: 

PINTURA ALTA TEMP.NEGRA BRILL.400CC
REFERENCIA: Z

ESTUCO RODILLOS
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ADITIVOS E IMPERMEABILIZANTES

SIKA 1 2.0 KG 
REF 94007
REFERENCIA: 2300771595

SIKA 1   20.0 KG 
REF 94009
REFERENCIA: 2300094009

SIKA 1 4.0 KG 
REF 94008
REFERENCIA: 2300771596

SIKA 2   5.5 KG 
REF 94031
REFERENCIA: 2300094031

SIKA 3   2,3 KG 
REF 626421
REFERENCIA: 2300626421

SIKA 2   2,5 KG 
REF 94030
REFERENCIA: 2300094030

SIKA 2   5.0 KG 
REF 94034
REFERENCIA: 2300094034

SIKA 1 1.0 KG 
REF 94012
REFERENCIA: 2300771641

SIKALASTIC 612 28.5 KGS
REF 542820
REFERENCIA: 2300542820

SIKA 101 MORTERO GRIS 25 KG  
REF 519723
REFERENCIA: 2300519723

SIKA TRANSPARENTE 10 x 2.8 KG 
REF 94373
REFERENCIA: 230094373

BINDA EXTRA GRIS 25.0 KG   
REF 94175
REFERENCIA: 2300094175

SIKACERAM PORCEL.GRIS 25KG   
REF 496251
REFERENCIA: 2300496251

SIKA 101 MORTERO GRIS 2 KG PLUS 
REF 519727
REFERENCIA: 2300519727

SIKATOP ARMATEC 110 EPOCEM  
REF 508615
REFERENCIA: 5300508615

BINDA EXTRA GRIS 50.0 KG   
REF 94177
REFERENCIA: 2300094177

SIKA
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SIKADUR ANCHORFIX 4 600cc  
REF 94717
REFERENCIA: 2300094717

SIKAFLEX 1A P.I CURE NEGRO
REF 809913
REFERENCIA: 2300809913

SIKAFLEX 1A P.I CURE BLANC
REF 809937
REFERENCIA: 2300809937

SIKAFLEX 1A P.I CURE GRIS  
REF 809936
REFERENCIA: 2300809936

SIKAFLEX CONS.I.CURE GRIS  
REF 780928
REFERENCIA: 2300780928

SIKAFLEX CONS.I CURE BCO   
REF 780929
REFERENCIA: 2300780929

SIKADUR 31 ADHESI GRIS 2KG
REF 94626
REFERENCIA: 2300094626

SIKAFLEX 221 NEGRO 300 CC  
REF 182918
REFERENCIA: 2300182918

SIKAFLEX 221 BLANCO 300 CC
REF 4392
REFERENCIA: 2300004392

ADITIVOS E IMPERMEABILIZANTES , 
ADHESIVOS Y SELLANTES

EMULSION ASFALTICA 18 KG   
REF 94595
REFERENCIA: 2300094595

SIKAFLEX UNIVERSAL BLANCO  
REF 512540
REFERENCIA: 2300512540

SIKAFLEX UNIVERSAL GRIS    
REF 515119
REFERENCIA: 2300515119

SIKADUR 32 PREMIER 3.0 KG  
REF 94637
REFERENCIA: 2300094637

SIKADUR 32 PRIMER L. 3 KG  
REF 94647
REFERENCIA: 2300094647

SIKADUR 31 ADHESI.GRIS 0.5
REF 94622
REFERENCIA: 2300094622

SIKADUR 31 ADHESI GRIS 2KG
REF 94626
REFERENCIA: 2300094626

EMULSION ASFALTICA 1.6 KG  
REF 620828
REFERENCIA: 2300620828

SIKA FILL 100 SUPER 4.5 KG GRIS 
REF 657413
REFERENCIA: 2300657413

SIKA FILL POWER GRIS 7 - 1 KG
REF 617497
REFERENCIA: 2300617497

SIKA FILL POWER 7 GRIS  x 22 KG
REF 784588
REFERENCIA: 2300784588

SIKAFILL POWER 7 GRIS 4.2 KG  
REF 617496
REFERENCIA: 2300617496

EMULSION ASFALTICA 3.5 KG  
REF 94593
REFERENCIA: 2300094593

EMULSIÓN

SIKAFILL

SIKAFLEX
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SIKASIL UNIVERSAL TRANSP.  
REF 438772
REFERENCIA: 2300438772

SIKASET L  25.0KLS         
REF 93983
REFERENCIA: 2300093983

SIKA LATEX 0.25 KG         
REF 94015
REFERENCIA: 2300094015

SIKA LATEX 4.5 KG          
REF 94013
REFERENCIA: 2300094013

SIKA LATEX 1.0 KG           
REF 580480
REFERENCIA: 2300580480

SIKA SELLO BANOS Y COCINAS 
REF 505528
REFERENCIA: 2300505528

SIKA SELLO PUERTAS Y VENT  
REF 505527
REFERENCIA: 2300505527

SIKA SELLO MULTIUSOS  
REF 505529
REFERENCIA: 2300505529

SIKA BOOM 500 CC           
REF 469477
REFERENCIA: 2300469477

SIKA BOOM 300 CC           
REF 529788
REFERENCIA: 2300529788

SIKASIL E GRIS 0.29 KG
REF 609137
REFERENCIA: 2300609137

SIKASIL E NEGRO 0.29KLS    
REF 609136
REFERENCIA: 2300609136

SIKASIL E TRANSPARENTE 0.29KLS    
REF 609106
REFERENCIA: 2300609106

SIKASIL E BLANCO 0.29KLS    
REF 609107
REFERENCIA: 2300609107

SANISIL TRANSPAREN 300 CC  
REF 609098
REFERENCIA: 2300609098

ADITIVOS E IMPERMEABILIZANTES , 
ADHESIVOS Y SELLANTES

SIKASELLO

SIKALÁTEX

ADITIVOS

IGOL

IGOL DENSO PLUS 3.5 KG      
REF 499126
REFERENCIA: 2300499126

IGOL DENSO PLUS 18 KG      
REF 499125
REFERENCIA: 2300499125

IGOL DENSO PLUS 180 KG      
REF 499121
REFERENCIA: 2300499121

IGOL IMPRIMANTE 16.0 KG    
REF 94508
REFERENCIA: 2300094508

IGOL IMPRIMANTE 3.0 KG    
REF  94507
REFERENCIA: 2300094507
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PEGA ENCHAPE GRIS 25 KG 
REF 109159
REFERENCIA: 2300109159

BINDA EXTRA GRIS 50.0 KG   
REF 94177
REFERENCIA: 2300094177

SIKAGROUT 212  30.0 KG     
REF 94149
REFERENCIA: 2300094149

ANTISOL BLANCO 20.0 KG     
REF 94224
REFERENCIA: 2300094224

ANTISOL BLANCO 200 KG     
REF 94225
REFERENCIA: 2300094225

SEPAROL ECOLOGICO  20 KG  
REF 495936
REFERENCIA: 2300495936

SEPAROL ECOLOGICO  200 KG  
REF 495935
REFERENCIA: 2300495935

CEMENTO

ADITIVOS, ESTUCO, YESO Y MASILLAS

PLASTOCRETE

SIKA ANCHORFIX

SIKA ANCHORFIX 2  300 ML   
REF 498245
REFERENCIA: 2300498245

SIKA ANCHORFIX S  300 ML   
REF 498373
REFERENCIA: 2300498373

SIKAMASTIC

SIKA JOINT

SIKA JOINT COMPOUND 1 GL       
REF 415291
REFERENCIA: 2300415291

PLASTOCRETE DM 2.3 KG      
REF 615247
REFERENCIA: 23000615247

SIKAMASTIC 27.0 KG 
REF 463659
REFERENCIA: 2300463659

SIKAMASTIC 5.0 KG 
REF 463660
REFERENCIA: 2300463660
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TUBERÍA DE PRESIÓN

ACCESORIOS PRESIÓN SCH40

LÍNEA AZUL

CONSTRUCCIÓN

RDE 13.5 - 315  PSI TRAMOS DE 6M 

LÍNEA AZUL 200 PSI  TRAMOS 6M

RDE 21 - 200  PSI TRAMOS DE 6M  

CODO 90°   

RDE 26 - 160  PSI  TRAMOS DE 6M  RDE 11 - 400  PSI TRAMOS DE 6M

RDE 9 - 500  PSI TRAMOS DE 6 M 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44111010RA 1/2 24

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44111011RA 3/4 24

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44113010RA 1/2 24

44113030RA 1 24

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44114020RA 3/4 24

44114030RA 1 24

44114040RA 1.1/4 24

44114050RA 1.1/2 1

44114060RA 2 1

44114070RA 2.1/2 1

44114080RA 3 1

44114090RA 4 1

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44115060RA 2 1

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44110410RA 1/2 24

UNIÓN SIMPLE

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44213010RA 1/2 400

44213020RA 3/4 100

44213030RA 1 300

44213040RA 1.1/4 80

44213050RA 1.1/2 30

44213060RA 2 30

44213070RA 2.1/2 30

44213080RA 3 20

44213090RA 4 24

CODO 45° 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44212510RA 1/2 300

44212520RA 3/4 300

44212530RA 1 200

44212540RA 1.1/4 150

44212550RA 1.1/2 40

44212560RA 2 20

44212570RA 2.1/2 25

44212580RA 3 15

44212590RA 4 8

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44212010RA 1/2 250

44212020RA 3/4 120

44212030RA 1 45

44212040RA 1.1/4 20

44212050RA 1.1/2 120

44212060RA 2 40

44212070RA 2.1/2 20

44212080RA 3 10

44212090RA 4 10
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ADAPTADOR HEMBRA

TAPÓN ROSCADO

CODO 900  ROSCADO POR SOLDADO
TAPÓN MACHO ROSCADO

NIPLE ROSCADO

INSERTO PARA MANGUERA

TEE REDUCIDA

UNIÓN UNIVERSAL 

TEE  

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44211010RA 1/2 400

44211020RA 3/4 200

44211030RA 1 60

44211040RA 1.1/4 30

44211050RA 1.1/2 20

44211060RA 2 25

44211070RA 2.1/2 25

44211080RA 3 20

44211090RA 4 10

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44211021RA 3/4 x 1/2 50

44211031RA 1 x 1/2 30

44211032RA 1x 3/4 25

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44213510RA 1/2 400

44213530RA 1 100

44213550RA 1.1/2 100

44213570RA 2.1/2 25

44213590RA 4 12

44213520RA 3/4 100

44213540RA 1.1/4 30

44213560RA 2 100

44213580RA 3 25

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44214010RA 1/2 500

44214030RA 1 150

44214050RA 1.1/2 90

44214070RA 2.1/2 30

44214090RA 4 20

44214020RA 3/4 100

44214040RA 1.1/4 90

44214060RA 2 40

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44417510RA 1/2 60

44417520RA 3/4 30

44417530RA 1 40

44417545RA 1.1/4 20

44417535RA 1.1/2 15

44417540RA 2 12

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44410520RA 1/2 100

44412520RA 3/4 100

44411032RA 1 50

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44418710RA 1/2 40

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44418711RA 1/2 100

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44418712RA 1/2 400

ACCESORIOS PRESIÓN SCH40

CONSTRUCCIÓN
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TAPÓN SOLDADO

ADAPTADOR MACHO

BUJE ROSCADO

BUJE SOLDADO

ADAPT.HEMBRA INSERTO METALICO

UNIÓN REPARACIÓN DESLIZANTE 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44417610RA 1/2 100

44417620RA 3/4 100

44417630RA 1 50

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44418713RA 1/2 100

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44216021RA  3/4 x 1/2 300

44216031RA 1 x 1/2 150

44216032RA 1 x 3/4 180

44216041RA 1.1/4 x 1/2 200

44216042RA 1.1/4 x 3/4 90

44216043RA 1.1/4 x 1" 100

44216051RA 1.1/2 x 1/2 60

44216052RA 1.1/2 x 3/4 70

44216053RA 1.1/2 x 1" 60

44216054RA 1.1/2 x 1.1/4 60

44216061RA  2 x 1/2" 30

44216062RA 2 x 3/4" 30

44216063RA 2 x 1" 30

44216064RA 2 x 1.1/4 30

44216065RA 2 x 1.1/2 30

44216075RA 2.1/2 x 1.1/2 20

44216076RA 2.1/2 x 2 20

44216086RA 3 x 2" 20

44216087RA 3 x 2.1/2 20

44216096RA 4 x 2" 12

44216098RA 4 x 3" 12

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44216512RA 1/2 x 3/8 500

44216521RA 3/4 x 1/2 100

44216531RA  1 x 1/2 250

44216532RA 1 x 3/4 250

44216541RA 1.1/4 x 1/2 200

44216542RA 1 1 /4 x 3/4 200

44216543RA  1.1/4 x 1 200

44216551RA 1.1/2 x 1/2 200

44216552RA 1.1/2 x 3/4 200

44216553RA 1.1/2 x 1 200

44216554RA 1.1/2 x 1.1/4 200

44216561RA 2 x 1/2 100

44216562RA 2 x 3/4 100

44216563RA 2 x 1 100

44216065RA 2 .1/2 x 2 100

44216565RA 2 x 1.1/2 100

44216076RA 2.1/2 x 2 50

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44215010RA 1/2 300

44215020RA 3/4 300

44215030RA 1 250

44215040RA 1.1/4 100

44215050RA 1.1/2 100

44215060RA 2 25

44215070RA 2.1/2 25

44215080RA 3 15

44215090RA 4 24

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44214010RA 1/2 500

44214030RA 1 150

44214050RA 1.1/2 90

44214070RA 2.1/2 30

44214090RA 4 20

44214020RA 3/4 100

44214040RA 1.1/4 90

44214060RA 2 40

44214080RA 3 12

ACCESORIOS PRESIÓN SCH40

CONSTRUCCIÓN
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UNIÓN UNIVERSAL   

TRANSICIÓN CPVC - METAL 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44493410RA 1/2 400

44493411RA  3/4 200 

TUBO AGUA CALIENTE  CPVC 3MTS

BUJE SOLDADO

CODO 90°

TAPÓN SOLDADO

CODO 45 °

TEEUNIÓN

ADAPTADOR MACHO 

TUBERÍA CPVC DURATEMP PLUS + ACCESORIOS  DURATEMP PLUS +

CONSTRUCCIÓN

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44190010RA 1/2 48

44190020RA 3/4 24

44190030RA 1 24 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44293070RA 1/2 500

44293020RA 3/4 200

44293030RA 1 100 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44291010RA    1/2 500*

44291020RA 3/4 200**

44291030RA 1 100 

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44292010RA  1/2 500*

44292020RA 3/4 300**

44292030RA 1 100 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44294010RA  1/2 500

44294020RA  3/4 200

44294030RA  1 100 

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44292510RA    1/2 200

44292520RA 3/4 200

44292560RA 1 100 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44293020RA 3/4 100

44293070RA 1/2 100 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44296021RA 3/4 x 1/2 500

44296031RA 1 x 1/2" 100

44296033RA 1 x 3/4 100 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44295010RA   1/2 500

44295020RA 3/4 100

44295030RA 1 100 
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TUBERÍA VENTILACIÓN TRAMOS 6 M

TUBERÍA SANITARIA TRAMOS 6M

UNIÓN BUJE SOLDADO 

CODOS CxC 22.5°

CODO REVENTILADO

TUBERÍA SANITARIA

TUBERÍA VENTILACION

TUBERÍA SANITARIA LÍNEA AZUL

ACCESORIOS SANITARIOS

CONSTRUCCIÓN

Referencia Diámetro Pulg.

44120050RA 1.1/2

44120060RA 2

44120080RA 3

44120090RA 4

44120000RA 6

44120001RA 8

44120002RA 10

TUBERÍA DURATEC TRAMO 6 M

Referencia Diámetro Pulg.

44120260RA 2

44120280RA 3

44120290RA 4

44120200RA 6

TUBERÍA SANITARIA LÍNEA AZUL SUPER TRAMOS 6M   TUBERÍA SANITARIA LÍNEA AZUL TRAMOS 6M   

Referencia Diámetro Pulg.

44130350RA 1.1/2

44130360RA 2

44130380RA 3

44130390RA 4

Referencia Diámetro Pulg.

44130251RA 1.1/2

44130260RA 2

44130280RA 3

44130290RA 4

Referencia Diámetro Pulg.

44130050RA 1.1/2

44130060RA 2

44130080RA 3

44130090RA 4

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44223050RA 1/2 70

44223060RA 2 70

44223080RA 3 40

44223090RA 4 40

44223000RA 6 8

44223001RA 8 1

44223010RA *10 1

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44226065RA 2 x 1.1/2 150

44226085RA 3 x 1.1/2 18

44226086RA 3 x 2" 70

44226096RA 4 x 2" 40

44226098RA 4 x 3" 40

44226099RA 6 x 4" 8

44226100RA 8 x 6" 1

44226101RA 8 x 4" 1

44226102RA 10 x 8" 1

44226103RA 10 x 6" 1

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44422860RA 2 50

44422880RA 3 20

44422890RA 4 20 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44222086RA 3 x 2 25

44222096RA 4 x 2 10 
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TEE SENCILLA

CODOS CxC 90° 

CODOS CxE 90° 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44222050RA 1.1/2 40

44222060RA 2 50

44222080RA 3 15

44222090RA 4 15

44222500RA 6 1

44222001RA 8 1

44222510RA *10 1 
*COLOR BLANCO

ACCESORIOS SANITARIOS

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44222150RA 1/2 40

44222160RA 2 50

44222180RA 3 15

44222190RA 4 10

44222100RA 6 1

CODOS CxE 22.5°

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44422960RA 2 50

44422980RA 3 20

44422990RA 4 20 

CODOS CxC 45°

CODOS CxE 45°

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44222550RA 1/2 50

44222560RA 2 40

44222580RA 3 50

44222590RA 4 25

44222500RA 6 5

44222501RA 8 1

44222510RA *10 1 
*COLOR BLANCO

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44222750RA 1/2 50

44222760RA 2 40

44222780RA 3 25

44222790RA 4 20

44222700RA 6 5

44222501RA 8 1

44222510RA *10 1 
*COLOR BLANCO

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44228060RA 2 30

44228080RA 3 20

44228090RA 4 10

44228000RA 6 1

44228001RA *8 1

44221010RA *10 1 
*COLOR BLANCO

TEE REDUCIDA

CONSTRUCCIÓN

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44221065RA 2*1.1/2 40

44221086RA 3*2" 25

44221096RA 4*2" 20

44221098RA 4*3" 10

44221099RA 6*4" 1 

TEE DOBLE

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44221550RA  1.1/2 25

44221560RA 2 30

44221580RA 3 15

44221590RA 4 5 

TEE DOBLE REDUCIDA

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44221565RA  2 x 1.1/2 12

44221586RA 3 x 2 20

44221596RA 4 x 2 7

44221598RA 4 x 3 10 
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YEE SENCILLA

TAPÓN DE PRUEBA

YEE DOBLE

SIFÓN

YEE DOBLE REDUCIDA

SIFÓN CON REGISTRO
YEE REDUCIDA

ACCESORIOS SANITARIOS

JUNTA DE EXPANSIÓN / UNIÓN REPARACIÓN*

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44419581RA *3 25

44419591RA *4 10

44419580RA 3 15

44419590RA 4 10 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44228060RA 2 30

44228080RA 3 20

44228090RA 4 10

44228000RA 6 1

44228001RA 8 1 

CONSTRUCCIÓN

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44221065RA 3 x 2 25

44228096RA 4 x 2 10

44228098RA 4 x 3 10

44228099RA 6 x  4 1

44228101RA *8 x  4 1

44228100RA *8 x  6 1

44228107RA *10 x  4 1

44228106RA *10 x 6 1

44228010RA *10 x 8" 1

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44228550RA 2 20

44228580RA 3 15

44228590RA 4 5 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44228586RA 3 x 2 25

44228596RA 4 x 2 10

44228598RA 4 x 3 5 

ADAPTADOR  DE LIMPIEZA

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44224160RA 2 50

44224180RA 3 40

44224190RA 4 30

44224100RA 6 8

44224110RA 8 1 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44229160RA 2 25

44229180RA 3 20

44229190RA 4 6 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44229350RA 1.1/2 40

44229160RA 2 25 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44225350RA 1.1/2 100

44225360RA 2 80

44225380RA 3 150

44225390RA 4 20

44225300RA 6 25

44225310RA 10 1 
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ADAPTADOR TERMINALCONDUIT TRAMOS TRAMOS 3M 

CURVAS CxE 90O

ADAPTADOR CAJA CONDUIT

UNIÓN CONDUIT

CAJA ELÉCTRICA OCTAGONAL

CONDUIT FLEXIBLE ROLLOS X 50 M

TUBERÍA CONDUIT

CONSTRUCCIÓN

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44140010RA 1/2 24

44140020RA 3/4 24

44140030RA 1 24

44140040RA 1.1/4 14

44140050RA 1.1/2 10

44140060RA 2 1 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44242010RA 1/2 150

44242020RA 3/4 150

44242030RA 1 80

44242060RA 2 15 

Referencia Diámetro Pulg.

44140065RA 1/2

44140066RA 3/4

44140067RA 1

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44243020RA 3/4 300

44243030RA 1 150

44243040RA 1.1/4 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

4444047423 1/2 500

4444047424 3/4 300 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44440110RA 1/2 1000

44440120RA 3/4 300

44440130RA 1 200

44440140RA 1.1/4 200

44440150RA 1.1/2 100

44440160RA 2 50

44440180RA 3 50 
No incluye tuerna

CAJA ELÉCTRICA RECTANGULAR

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44444420RA 103x60x45 120 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44444421RA 100x100x47 50
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TUBERÍA DURACONDUIT SCH 40 TRAMOS DE 3 M CURVA 90 DURACONDUIT SCH 40 UNION  DURACONDUIT SCH 40

TUBERÍA CONDUIT SCH40 ACCESORIOS CONDUIT SCH 40

CONSTRUCCIÓN

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44140070RA 1/2 24

44140080RA 3/4 24

44140085RA 1 14

44140090RA 1.1/4 10

44140095RA 1.1/2 10 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44242330RA        1 150

44242340RA        1.1/4 150

44242345RA        1.1/2 80

44242350RA        2 50

44242310RA 1/2 25

44242320RA 1/4 15 

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44243130RA        1 1000

44243110RA        1/2 300

44243160RA        2 150

44243120RA        3/4 100 

SOLDADURA Y ACONDICIONADOR

SOLDADURA LIQUIDA PVC

Referencia Contenido 
Gl

Unidad de 
empaque

44310002RA     1/4 16

44310003RA 1/8 24

44310004RA 1/16 24

44310006RA 1/64 50

44310009RA 1/128 50 

SOLDADURA LIQUIDA CPVC

Todas las aplicaciones incluyen aplicador excepto 1/128
Todas las aplicaciones incluyen aplicador excepto 1/128Todas las aplicaciones incluyen aplicador excepto 1/128

Referencia Contenido 
Gl

Unidad de 
empaque

44300902RA     1/4 16

44300905RA 1/8 24

44300901RA 1/16 24

44300901RA 1/32 50

44300900RA 1/64 50

44300890RA 1/128 50 

SOLDADURA LIQUIDA PVC COLOR AZUL

Referencia
Contenido 

Gl
Unidad de 
empaque

44310012RA   1/4 16

44310013RA 1/8 24

44310014RA 1/16 24

44310015RA 1/32 50

44310016RA 1/64 50 

LIMPIADOR PVC Y CPVC

Referencia Contenido 
Gl

Unidad de 
empaque

44330002RA      1/4 16

44330007RA 12 onzas 

44330008RA 6 onzas

44330005RA 1/32 50

44330006RA 1/64 50

44330009RA 1/128 50 

Referencia Contenido 
Gl

Unidad de 
empaque
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CANAL C-90 3M AMAZONA

UNIÓN CANAL BAJANTE AMAZONA

TAPA INTERNA DERECHA CANAL AMAZONA TAPA INTERNA IZQUIERDA CANAL AMAZONA

TAPA EXTERNA DERECHA CANAL AMAZONA TAPA EXTERNA IZQUIERDA CANAL AMAZONA

UNION ESQUINA EXTERIOR CELTA  AMAZONA

UNION ESQUINA INTERIOR CELTA AMAZONA HIDROSELLO CANAL AMAZONA  32 CMSOPORTE CANAL RAINGO

SOPORTE METALICO CANAL AMAZONA

SOPORTE DE CANAL CELTA AMAZONA UNIÓN DE CANAL

CONSTRUCCIÓN

Referencia Unidad de empaque

44830091RA 4 

ACCESORIOS CANAL C - 90

Referencia Unidad de empaque

44750090RA 100 

Referencia Unidad de empaque

44750030RA 25 

Referencia Unidad de empaque

44750080RA   10 

Referencia Unidad de empaque

44750050RA    50 

Referencia Unidad de empaque

44750060RA    50 

Referencia Unidad de empaque

44750010RA     50 

Referencia Unidad de empaque

44750020RA 50 

Referencia Unidad de empaque

44750021RA      10 

Referencia Unidad de empaque

44750070RA      10 

Referencia Unidad de empaque

44762284RA        100 

Referencia Unidad de empaque

44750040RA        50 

Referencia Unidad de empaque

44751132RA      1 
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UNIÓN CANAL RAINGO

SOPORTE METÁLICO DE CANAL RAINGO HIDROSELLO CANAL RAINGO 19.5 CM SOPORTA DE CANAL CELTA AMAZONA

UNIÓN CANAL BAJANTE RAINGO

TAPA INTERNA RAINGO TAPA EXTERNA RAINGO UNIÓN ESQUINA INTERIOR Y EXTERIOR RAINGO

CANAL C-30 3M RAINGO

CONSTRUCCIÓN

ACCESORIOS CANAL C -30

Referencia Unidad de empaque

44830093RA 10 

Referencia Unidad de empaque

44762287RA 50 

Referencia Unidad de empaque

44762288RA 20 

Referencia Unidad de empaque

44762286RA     100 

Referencia Unidad de empaque

44762285RA        100 

Referencia Unidad de empaque

44762289RA        20 

Referencia Unidad de empaque

44762280RA 50 

Referencia Unidad de empaque

44762000RA    1 

Referencia Unidad de empaque

44750090RA    100 
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CONSTRUCCIÓN

BAJANTE TRAMO POR 3 M

BAJANTE PARA CANALES C-90 Y C-30

Referencia Unidad de empaque

44830092RA                     10 

SOPORTE DE BAJANTE

ACCESORIOS BAJANTES

Referencia Unidad de empaque

44753000RA                     10 

UNION BAJANTE CELTA

Referencia Unidad de empaque

44755000RA                     10 

CODO DE BAJANTE 90 GR

Referencia Unidad de empaque

44752000RA       25 

CODO DE BAJANTE 90

Referencia Unidad de empaque

44751000RA       25 

ADAPTADOR DE BAJANTE A AGUAS LLUVIA ADAPTADOR BAJANTE A ALCANTARILLADO

Referencia Unidad de empaque

44756000RA               3 

Referencia Unidad de empaque

44754000RA                 4 
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COMPLEMENTARIOS

VALVULAS

ACCESORIOS CON INSERTO 
METÁLICO

VALVULA BOLA COMPACTA ROSCADA SCH 40

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44360010RA 1/2 50

44370010RA 1 50

44370020RA 3/4 40

VALVULA BOLA PVC SOLDADA SCH 40

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44350010RA 1/2 50

44350020RA 3/4 50

44350030RA 1 40

44350040RA 1.1/4 25

VALVULA DE BOLA CPVC PARA SOLDAR

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44296070RA  1/2 100

44350020RA  3/4 72 

ADAPT.HEMBRA INSERTO METÁLICO

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44213690RA 1/2 180

TAPAS Y CAJAS DE REGISTRO

REJILLAS DE VENTILACIÓN

TAPA REGISTRO CORRIENTE CELTA

VENTILACIÓN  CORRIENTE VENTILACIÓN  CORRIENTE

VENTILACIÓN  PERSIANA

CAJA - LLAVES LAVADORAS Y GAS

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44868341RA    20 x 20 25 

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44861515RA 15 X 15 60

44868353RA  20 x 20 20 

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44868353RA 20 X 20 15 

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44868652RA 15 X 15 25

44868352RA    20 x 20 30 

Referencia
Diámetro 

Pulg.
Unidad de 
empaque

44868333RA 13 x 13 X 2 25 
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PERIMETRAL SIFONADA

CORRIENTE CUADRADA CON SOSCO

REJILLA DIAGONAL C/S

GALAXIA CON SOSCO

ANTICUCARACHA CUADRADA CON SOSCO

VALVILA POZUELO C/S

CORRIENTE CON SOSCO

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44868351RA 3 X 2 40

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44868348RA 3 X 2 90

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44868349RA 3 X 2 100

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44868346RA 3 X 2 90

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44868356RA 3 X 2 100

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44868357RA 2.1/2 x 1/4 50

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44868350RA 3X1.1/2 60

44868347RA 3 X 2 90

44868347RA 4 X 3 35

44868355RA 5 X 3 50

COMPLEMENTARIOS

REJILLAS DE DESAGUEÜE
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TUBO UNIÓN  MECÁNICA RIEBER

TUBO PRESION 6 MTS RDE 21 - 200 PSI

Referencia Diámetro Pulg.

44174064RA                   2

44174084RA                                        3

44174094RA                                         4

44174004RA                                       6

TUBO PRESION 6 MTS RDE 32.5 - 125 PSI

Referencia Diámetro Pulg.

44176064RA                     2

44176084RA                                          3

TUBO PRESION 6 MTS RDE 41 - 100 PSI

INFRAESTRUCTURA

Referencia Diámetro Pulg.

44177064RA                     2

44177014RA  8

ACCESORIOS UNION MECÁNICA

CODO GRAN RADIO 90°

Referencia Diámetro Pulg.

44272064RA                       2

44272094RA                                             4

CODO GRAN RADIO 45°

Referencia Diámetro Pulg.

44272564RA                      2

44272574RA                                             2.1/2

44272594RA                                              4

REDUCCIÓN

Referencia Diámetro Pulg.

44276487RA                           4 X 2    

44276498RA 6 X 4

44276487RA 3 x 2.1/2

CODO G.R 22.1/2°

Referencia Diámetro Pulg.

44272664RA                       2

44272674RA                                             2. 2/1

44272604RA                                            6

44272614RA     8

UNIÓN REPARACIÓN DESLIZANTE

Referencia Diámetro Pulg.

44273264RA                                             2

44273284RA                                           3

44273294RA    4

44273224RA 10

44273234RA 12
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UNIÓN REPARACIÓN CELTA DESLI 

ACCESORIOS UNION MECÁNICA

ACCESORIOS UNIÓN MECÁNICA RADIO CORTO

Referencia Diámetro Pulg.

44273364RA                         2

44273384RA                                             3

44273394RA                                              4

CODO G.R 11.1/4

Referencia Diámetro Pulg.

44272864RA                          2

44272874RA                                             2.1/2

44272884RA                                              3

44272894RA                                             4

COLLAR DE DERIVACIÓN HEMBRA

UNION SIMPLETEE RIEBERLUBRICANTE

Referencia Diámetro Pulg.

44279061RA                    2 x 1/2"

44279061RA                                        2 x 3/4"

44279081RA                                          3 x 1/2"

44279082RA                                         3 x 3/4"

44279091RA  4 x 1/2"

44279092RA  4 x 3/4"

44270000RA  6 x 1/2"

44270001RA 6 x 3/4"

Referencia Diámetro Pulg.

44273084RA                          3

44273014RA  8

44273074RA 2.1/2

Referencia Diámetro Pulg.

  44274868RA                 3X2X3

  44274866RA                      3X2X2

Referencia Diámetro Pulg.

    44340001RA               500 G

CODO G.R 90 CELTA RADIO CORTO

Referencia Diámetro Pulg.

44272065RA                         2

44272095RA                                              4

44272015RA                                             6

44272015RA 8

REDUCCIÓN RDE 21 CORTA

Referencia Diámetro Pulg.

44276500RA                                             3 x 2

INFRAESTRUCTURA
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TUBERÍA PF + UAD

ACCESORIOS PF + UAD

TEE RDE 21 CORTA TEE REDUCIDA RDE 21 CORTA

Referencia Diámetro Pulg.

44274763RA                                    3

44274764RA                           6

44274765RA 8

Referencia Diámetro Pulg.

44274871RA                                      4 X 3

CODO GRAN RADIO 45° RADIO CORTO

Referencia Diámetro Pulg.

44272565RA                          2

44272585RA                                                3

44272595RA                                                 4

ACOMETIDA DOMICILIARIA PF + UAD - 160 PSI

Referencia Diámetro Pulg.

44440010RA                         1/2

ADAPTADOR HEMBRA PF- UAD CODO 90 PF + UAD ADAPTADOR MACHO PF- UAD

Referencia Diámetro Pulg.

44413710RA                         1/2

Referencia Diámetro Pulg.

44414210RA                         1/2

Referencia Diámetro Pulg.

44413220RA                         1/2

INFRAESTRUCTURA
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TUBERÍA ALCANTARILLADO DURAFORT

ACCESORIOS ALCANTARILLADO DURAFORT

TUBO S8 (PS 8 kN/m2 - 57 psi) TRAMOS 6M

UNIÓN

CODO 45

CODO 900

Referencia Diámetro Pulg.

44187290RA                   110 mm  4"

44187200RA                                        160 mm  6"

44187201RA                                         200 mm  8"

44187202RA                                   250 mm 10"

44187203RA 315 mm 12"

44187305RA 355 mm 14"

44187352RA 400 mm 16"

44187353RA 450 mm 18"

44187354RA 500 mm 20"

INFRAESTRUCTURA

Referencia Diámetro Pulg.

44282302RA                       10

44282390RA                                          4

44282300RA                                            6

44282301RA 8

Referencia Diámetro Pulg.

44282402RA                                        10"         

44282490RA                                        4"          

44282400RA                                        6"          

44282401RA 8"

Referencia Diámetro Pulg.

44283390RA                                        4"          

44283300RA                                        6"          

44283301RA                                        8"          

44283302RA                                        10"         

44283303RA                                        12"         

44283307RA                                        14"         

44283304RA                                        16"         

44283330RA     30"      

SILLA YEE

Referencia Diámetro Pulg.

44281802RA                                        10 x 4"       

44281822RA                                        10 x 6"       

44281823RA                                        10 x 8"       

44281803RA                                        12 x 4"       

44281832RA                                        12 x 6"       

44281813RA                                        12 x 8"       

44281841RA                                        14 x 10"      

44281831RA                                        14 x 4"       

44281848RA                                        14 x 8"       

44281610RA                                        16 x 10"      

44281833RA                                        16 x 4"       

44281834RA                                        16 x 6"       

44281608RA                                        16 x 8"       

44281835RA                                        18 x 6"       

44281838RA                                        24 x 6"       

ADAPTADOR DURAFORT SANITARIO

Referencia Diámetro Pulg.

44284290RA                                        4" x 4"       

44284200RA                                        6" x 6"       

44284201RA 8" x 6"   

KIT SILLA YEE S8

Referencia Diámetro Pulg.

44381804RA                                                             6 x 4"

44381811RA                                          8 x 6"

44381822RA  10 x 6"
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SILLA TEE HIDROSELLO DURAFORD

INFRAESTRUCTURA

Referencia Diámetro Pulg.

44281723RA                                        10 x 10"

44281703RA 12 x 4" 

44281701RA 8 x 4" 

44281711RA 8 x 6"

KIT SILLA TEE S8

Referencia Diámetro Pulg.

44381700RA                                        6 x 4"       

44381701RA                                        8 x 4"       

44381711RA                                        8 x 6"       

44381702RA                                        10 x 4"       

44381722RA                                        10 x 6"       

44381703RA                                        12 x 4"       

44381732RA 12 x 6"   

Referencia Diámetro Pulg.
44284390RA                                        4"          

44284300RA                                        6"          
44284301RA                                        8"          
44284302RA                                        10"         
44284303RA                                        12"         
44284304RA                                        16"         
44284306RA                                        20"         
44284330RA   30"  

RDE 32.5 - 125 psi NTC 382 TRAMOS 6 M RDE 41 - 100 psi NTC 382 TRAMOS 6 M

INFRAESTRUCTURA

TUBERÍA RIEGO AGRICOLA

Referencia Diámetro Pulg.

 44176064RA                                       2                         

Referencia Diámetro Pulg.

44177064RA                                    2                             
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Ducto telefonico tipo pesado DB tramos 6mts

DUCTOS TELEFÓNICOS

TELECOMUNICACIONES

Referencia Diámetro Pulg.

44160060RA                                        2"           

44160080RA                                        3"           

44160090RA                                        4"           

44160000RA 6" 

Ducto telefonico tipo pesado DB tramos 3mts

Referencia Diámetro Pulg.

44160065RA                                        2"    

44160066RA 3" 

ACCESORIOS DUCTOS TELEFÓNICOS

CURVA 900 C X E DB Y EBADAPTADOR TERMINAL DUCTO DB Y EB

Referencia Diámetro Pulg.

44262060RA                                        2"           

44262580RA                                        3"

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44460180RA 3" 25

44460190RA 4" 25

UNION DUCTO DB Y EB

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44463081RA 2" 100

ACCESORIOS DUCTO TDP

TDP

ADAPTADOR TERMINAL CAMPANA TDP

Referencia Diámetro 
Pulg.

Unidad de 
empaque

44460191RA 4 25
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TUBERÍA Y ACCESORIOS

ADAPTADORES

UNIONES TUBERÍA

CODOS PASTA FUNDENTE

ADAPTA.MACHO COBRE 1/2  LARGO
REFERENCIA: 0411810405

CODO 90 COBRE 1/2
REFERENCIA: 0405010705 PASTA FUNDENTE  2 ONZAS

REFERENCIA: 0414999902

PASTA FUNDENTE 16 ONZAS
REFERENCIA: 0414999916

CODO 45 COBRE 1/2
REFERENCIA: 0407610605 

CODO 45 COBRE 3/4
REFERENCIA: 0407610606 

TEE COBRE 1/2
REFERENCIA: 0402511105 

TEE COBRE 3/4
REFERENCIA: 0402511106

TAPON COBRE  1/2
REFERENCIA: 0408311705 

TAPON COBRE  3/4
REFERENCIA: 0408311706

TUBO COBRE RIGIDO M 1/2
REFERENCIA: 0413000005 

TUBO COBRE RIGIDO M 3/4
REFERENCIA: 0413000005 

CODO 90 COBRE 3/4
REFERENCIA: 0405010706

UNION COBRE 1/2
REFERENCIA: 0401210105

ADAPTA.HEMBRA COBRE 3/4
REFERENCIA: 0410010308

SOLDADURA 40 - 60 1 LIBRA
REFERENCIA: 0414406010 

SOLDADURA 40 - 60 1/2 LIBRA
REFERENCIA: 0414406005
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LAVAPLATOS

LAVAPLATOS EMPOTRAR 
MEZCLADOR 53* 43
REFERENCIA: 5600229687

LAVAPLATOS BASIC MEZCLADOR 62*48
REFERENCIA: 5600229685

LAVAPLATOS EMPOTRAR 
MEZCLADOR 53* 43
REFERENCIA: 5600229687

LVP 60+40 BASIC SUBMONTAR
REFERENCIA: 5600229683

LVP VITAL BASIC DER MEZCLADOR * 1MT 
REFERENCIA: 5600229678

MESON FLUENS 2.10*52 
DERECHO MONOC
REFERENCIA: 5600207421

MESON FLUENS 150 X 52 CM HSO 
DERECHO MONOC
REFERENCIA: 5600240051

MESON FLUENS 150 X 52 CM HSO 
IZQUIERDO MONOC
REFERENCIA: 5600240052

MESON FLUENS 150 X 52 CM GAS MONC 
REFERENCIA: 5600240053

LAVAPLATOS EMPOTRAR 50*35
REFERENCIA: 5600229686

LVP VITAL BASIC IZQ 
MONOCONTROL * 1MT
REFERENCIA: 5600229681

LVP VITAL BASIC IZQ MEZCLADOR * 1MT 
REFERENCIA: 5600229680

LVP VITAL BASIC DER 
MONOCONTROL x 1MT
REFERENCIA: 5600229679
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YESOS Y ESTUCOS

YESO MARAVILLA x 5 KG 
REF 18135 
REFERENCIA: 1018135001

ESTUCOR BLANCO x 5 KLS          
REF 31105 
REFERENCIA: 1031105001

PEGACOR INTERIOR GRIS x 10 KGS  
REF 90106 
REFERENCIA: 1090106001

PEGACOR INTERIOR BLANCO x 10 KG
REF 90104 
REFERENCIA: 1090104001

PEGACOR INTERIOR x 25 KG
REF 90102 
REFERENCIA: 1090102001

YESO MARAVILLA x 25 KLS               
REF 18137 
REFERENCIA: 1018137001

CAOLIN IMPALPABLE 1A x 25 Kls   
REF 31118 
REFERENCIA: 1031118001

YESO ESCAYOLA BULTO x 25KLS    
REF  18210
REFERENCIA: 1018210001

MASTIC INT.  PANEL-TEC EN POLVO 
X 25 KG
REFERENCIA: 1007407513

MEGAPEGA GRIS X 25 KG
REF 90205 
REFERENCIA: 1090205001

PEGACOR INT. BLANCO  x 25K        
REF  90100
REFERENCIA: 1018210001

ESTUCOR BLANCO x 25.0 KGS       
REF  31100
REFERENCIA: 1031100001

PEGACOR MAX GRIS x 25 KLS          
REF  90101
REFERENCIA: 1090101001

PEGACOR MAX BCO x 25 KLS             
REF  90103
REFERENCIA: 1090103001

PEGACOR PORCELAN. GRIS x 25 KGS
REF  90141
REFERENCIA: 1090141001

SUMICOL

MEGAPEGA PORCELAMICO GRIS X 25 KG
REF 90203 
REFERENCIA: 1090203001
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ESTUCOR ESTUCO COPA GRUESA X 25 KG
REF 31107
REFERENCIA: 1031107001

ESTUCOR MAX BLANCO X 25 KG
REF 31103
REFERENCIA: 1031103001

YESOS Y ESTUCOS

PEGACOR CERAMICO GRIS x 40 KG   
REF 90143 
REFERENCIA: 1090143001

PEGACOR CERAMICO GRIS x 25 KG   
REF 90139 
REFERENCIA: 1090139001

PEGACOR CERAMICO BLANCO x 40KG   
REF 90144 
REFERENCIA: 1090144001

PEGACOR CERAMICO BLANCO x 25KG   
REF 90140 
REFERENCIA: 1090140001

PEGACOR ULTRA GRIS  x 25 KGS     
REF  90152
REFERENCIA: 1090152001

CON-COLOR MAX SUPERBLANCO x  2 KLS
REF  90326
REFERENCIA: 1090326101

CON-COLOR MAX GRIS CL x  2 KLS
REF  90326(151)
REFERENCIA: 1090326151

PANEL-TEC PROFESIONAL 1 GL  
REF 7412071
REFERENCIA: 2107412071

ESTUCOR ESTUCO PLASTICO 1 KL  
REF 318081
REFERENCIA: 2100318081

TEXTUCO BLANCO BOLSA * 1.0 KGS
REF 7411341
REFERENCIA: 2107411341

CORLANC

ESTUCOR ESTUCO PLASTICO 10 KLS   
REF 318081
REFERENCIA: 2100318081

ESTUCOR ESTUCO PLASTICO 6 KLS   
REF 318021
REFERENCIA: 2100318021

CUCETA JUNTA X 3 MM x  200UND
REF 96025
REFERENCIA: 1096025001

ESTUCOR ESTUCO PLASTICO 30 KLS  
REF 318001
REFERENCIA: 2100318001
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CON-COLOR BEIGE  x 2 KLS
REF 99305  (105)
REFERENCIA: 1099305105

CON-COLOR SUPERBLANCO x 2 KLS
REF 99305 (101)
REFERENCIA: 1099305101

CON-COLOR BCO ANT. x 2 KLS 
REF 99305 (123)
REFERENCIA: 1099305123

CON-COLOR BCO ANT. x 5 KLS 
REF 99305 (123)
REFERENCIA: 1099305123

CON-COLOR AZUL  x 5 KLS
REF 90305 (118)
REFERENCIA: 1090305118

CON-COLOR GRIS x 2 KLS
REF 99305 (151)
REFERENCIA: 1099305151

CON-COLOR GRIS x 5 KLS
REF 99305 (151)
REFERENCIA: 1099305151

CON-COLOR GRIS CEMEN x 2 KGS REF  
99305(157)
REFERENCIA: 1099305157

CON-COLOR NEGRO x 2 KLS
REF  99305 (169)
REFERENCIA: 1099305169

CON-COLOR NEGRO x 5 KLS
REF  99305 (169)
REFERENCIA: 1099305169

CON-COLOR LADRILLO x 2 KLS 
REF  99305 (171)
REFERENCIA: 1099305171

CON-COLOR LADRILLO x 5 KLS 
REF  99305 (171)
REFERENCIA: 1099305171

CON-COLOR TAB.CL x 2 KLS
REF 99305 (173)
REFERENCIA: 1099305173

CON-COLOR TAB.CL x 5 KLS
REF 99305 (173)
REFERENCIA: 1099305173

CON-COLOR ACQUA BLANCO HUESO
x 5 KLS
REFERENCIA: 1090326190

CON-COLOR BLANCO HUESO
x 5 KLS REF 90305 (100)
REFERENCIA: 1090305100

CON-COLOR GRIS FRIO
x 5 KLS REF 90305 (152)
REFERENCIA: 1090305152

CON-COLOR CHOCOLATE x 5 KLS
REF 99305 (174)
REFERENCIA: 1090305174

CON-COLOR BEIGE x 5 KLS
REF 90305 (105)
REFERENCIA: 1090305105

CON-COLOR SUPERBLANCO  x 5 KLS
REF 90305 (101)
REFERENCIA: 1090305101

x 5 KLS

x 2 KLS

YESOS Y ESTUCOS

TEXTUCO BALDE 14 KGS    
REF 7411331
REFERENCIA: 2107411331

TEXTUCO  28 KGS      
REF 7411361
REFERENCIA: 2107411361

TEXTUCO BLANCO BOLSA  1 KGS      
REF 7411341
REFERENCIA: 2107411341

NEVADO BOLSA 1 KLS  
REF 7411261
REFERENCIA: 2107411261

BARRERA GARRAFA 5 GL X 21 KG
REFERENCIA: 2107410671

PANEL-TEC PROFESION 27 KG
REF 7413331
REFERENCIA: 2107413331

DESANGRASANTE UNIVERSAL 540 ML
REFERENCIA: 2196086001

ELASTICA BLANCA 250 CC
REF 7411611
REFERENCIA: 2107411611

ELASTICA BLANCA 300 CC
REF 7411551
REFERENCIA: 2107411551

ELASTICA GRIS 300 CC
REF 74116011
REFERENCIA: 2107411601

NEVADO CUNETE 30 KLS  
REF 7411241
REFERENCIA: 2107411241

NEVADO GALON 6.7 KLS  
REF 7421301
REFERENCIA: 2107421301

TEXTUCO BLANCO GALON * 6.0 KGS
REF 7411321
REFERENCIA: 2107411321
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PARAGUAS MULTIPROPOSITO BLANCO 1 GL
REFERENCIA: 2107410281

PARAGUAS ULTRA BLANCO 1/4 GL x 12 KLS
REFERENCIA: 2107410131

A
REF 7411931
REFERENCIA: 2107411931

PARAGUAS MULTIPROPOSITO GRIS 1 GL
REFERENCIA: 2107410291

PARAGUAS ULTRA GRIS 1/4 GL x 12 KLS
REFERENCIA: 2107410241

PARAGUAS MULTIPROPOSITO BLANCO 1/4 GL
REFERENCIA: 2107410301

PARAGUAS ULTRA GRIS 1 GL x 47 KLS
REFERENCIA: 2107410301

PARAGUAS MULTIPROPOSITO GRIS 1/4 GL
REFERENCIA: 2107410311

PARAGUAS ULTRA NEGRA 1 GL x 47 KLS
REFERENCIA: 2107410141

YESOS Y ESTUCOS

CLAVOS, TORNILLOS Y PUNTILLAS

CLAVO ACERO LISO/CONC LBR 1"
REFERENCIA: 0701500015

CLAVO ACERO LISO/CONC LBR 3"
REFERENCIA: 0701500035 CLAVO ACERO EST/VERT LBR 2.1/2"

REFERENCIA: 0701300030

CLAVO ACERO EST/VERT LBR 1"
REFERENCIA: 0701300015

CLAVO ACERO LISO/CONC LBR 1.1/2"
REFERENCIA: 0701500020

CLAVO ACERO LISO/CONC LBR    4"
REFERENCIA: 0701500045

CLAVO ACERO EST/VERT LBR     3"
REFERENCIA: 0701300035

CLAVO ACERO LISO LBR. 2.1/2"
REFERENCIA: 0701100045

CLAVO ACERO LISO/CONC LBR 2"
REFERENCIA: 0701500025

CLAVO ACERO EST/VERT LBR 1.1/2"
REFERENCIA: 0701300020

CLAVO ACERO LISO LBR.1.1/2"
REFERENCIA: 0701100043

CLAVO ACERO LISO LBR.1"
REFERENCIA: 0701100042

CLAVO ACERO LISO LBR. 3"
REFERENCIA: 0701100046

CLAVO ACERO LISO/CONC LBR 2.1/2"
REFERENCIA: 0701500030

CLAVO ACERO EST/VERT LBR 2"
REFERENCIA: 0701300025

CLAVO ACERO LISO LBR. 2"
REFERENCIA: 0701100044

CLAVO ACERO LISO LBR.3.1/2"
REFERENCIA: 0701100047

CLAVO ACERO LISO LBR. 3/4"
REFERENCIA: 0701100010

CLAVO ACERO EST/VERT LBR 4"
REFERENCIA: 0701100045

CLAVO ACERO LISO/CONC LBR 3.1/2"
REFERENCIA: 0701500040

PUNTILLA C/C x 50 LBS 11”
REFERENCIA: 3220010010

PUNTILLA C/C x 50 LBS 2.1/2”
REFERENCIA: 3220010035

PUNTILLA C/C x 50 LBS 3.1/2”
REFERENCIA: 3220010045

PUNTILLA C/C x 50 LBS 2”
REFERENCIA: 3220010030

PUNTILLA C/C x 50 LBS 3”
REFERENCIA: 3220010040

PUNTILLA C/C* 50 LBS 4”
REFERENCIA: 3220010050

PUNTILLA C/C* 50 LBS 5”
REFERENCIA: 3220010055

PUNTILLA C/C* 50 LBS 1.1/2”
REFERENCIA: 3220010025
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EKICELE MADER.INDUSTRIAL 236CC
REFERENCIA: 06X0039301

EKICELE CORRIENTE 3785 CC
REFERENCIA: 06X0049307

EKICELE 497 375 CC
REFERENCIA: 06X0045503

EKICELE ADHESIVO MADERA 120 ML
REFERENCIA: 06X0046301

EKICELE ADHESIVO MADERA 37 ML
REFERENCIA: 06X0046602

SOLUCIÓN CORRIENTE 60 CC
REFERENCIA: 06X0042503

SOLUCIÓN CORRIENTE 375 CC
REFERENCIA: 06X0043001

SOLUCIÓN CORRIENTE 750 CC
REFERENCIA: 06X0043104

EKICELE CORRIENTE PRACTIPACK 4.5 GL
REFERENCIA: 06X0049408

EKICELE 497 3000 CC
REFERENCIA: 06X0046006

EKICELE MADER.INDUSTRIAL 473 CC
REFERENCIA: 06X0039502

EKICELE MADER.INDUSTRIAL 946 CC
REFERENCIA: 06X0039603

EKICELE ULTRA 375 CC
REFERENCIA: 06X0051303

EKICELE ULTRA 750 CC
REFERENCIA:  06X0051804

EKICELE ULTRA 3000 CC
REFERENCIA: 06X0051106

EKICELE ULTRA 3785 CC
REFERENCIA: 06X0051407

EKICELE CORRIENTE 60 CC
REFERENCIA: 06X0049501

EKICELE CORRIENTE 120 CC
REFERENCIA: 06X0048902

EKICELE CORRIENTE 375 CC
REFERENCIA: 06X0049203 

EKICELE CORRIENTE 2000 CC
REFERENCIA: 06X0049005

EKICELE CORRIENTE 750 CC
REFERENCIA: 06X0049604 

EKICELE CORRIENTE 3000 CC
REFERENCIA: 06X0049106
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KOLMADERA 250 GRS
REFERENCIA: 3832801D27

KOLMADERA 160 GRS
REFERENCIA: 3832801D06

KOLMADERA PROFESIONAL C/DOS. KILO
REFERENCIA: 3832815D81

KOLMADERA PROFESIONAL 480 GRS
REFERENCIA: 3832815D08

KOLMADERA PROFESIONAL KILO
REFERENCIA: 3832815D11

KOLMADERA 480 GRS
REFERENCIA: 3832801D08

KOLMADERA KILO
REFERENCIA: 3832801D11

KOLMADERA 4 KILO
REFERENCIA: 3832815D14

INVECRYL 500 4 KLS
REFERENCIA: 3832500A14

INVECRYL 500 KILO
REFERENCIA: 3832500A11

KOLMADERA 4 KILOS
REFERENCIA: 3832804D14

KOLMADERA PROFESIONAL 250 GRS
REFERENCIA: 3832815D27

KOLMADERA CON 
DOSIFICADOR 950 GR 
REFERENCIA: 3832801D81

KOLMADERA 
PROFESIONAL 480 GRS
REFERENCIA: 3832815D08

INVECRYL  500  750 GRS
REFERENCIA: 3832500A10

KOLMADERA
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CEMENTO GRIS x 25 USO GENERAL
KGS ULTRACEM
REFERENCIA: 3940000079

CEMENTO GRIS ESTRUCTURAL 42.5 KG 
REFERENCIA: 3940000085

CEMENTO BLANCO 20 kg
REFERENCIA: 4000000100

CEMENTO GRIS x 50 KGS USO 
GENERAL ARGOS
REFERENCIA: 4040000101

CEMENTO GRIS x 25 KGS USO 
GENERAL ARGOS
REFERENCIA: 4048000135

CEMENTO GRIS x 50 KGS USO
GENERAL ULTRACEM
REFERENCIA: 3940000083

CEMENTO BLANCO 40kg
REFERENCIA: 4040000100

CAL HIDRATADA ARGOS x 10 KGREFEREN-
CIA: 4040000102

CEMENTO Y CAL
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MEZCLA LISTA, RENOVACIÓN, WEB COLOR
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PEGANTE
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GAS REPUESTO PARA CAMPING FL-RG7
REFERENCIA: 5900000RG7

PARRILLA GRIL DE HIERRO
REFERENCIA: 590GRILL01

FLAMEADOR GRANDE FL-FG01
REFERENCIA: 59000FG01

FLAMEADOR GRANDE FL-FG02
REFERENCIA: 59000FG02

FLAMEADOR MEDIANO FL-FP16
REFERENCIA: 59000FP16

ENCENDEDOR DE ESTUFA CON 
REPUESTO FL-EN21RG2
REFERENCIA: 590EN21RG2

ENCENDEDOR DE ESTUFA FL-EN 21 BL
REFERENCIA: 590OEN21BL

FLAMEADOR MEDIANO FL-FM01
REFERENCIA: 590000FM01

FLAMEADOR MEDIANO FL-FM27
REFERENCIA: 590000FM27



78

SOPLETE INDUSTRIAL ANCHO 
CON EXTENSIÓN FL-SP04
REFERENCIA: 590000SO04

GAS REPUESTO MINI FL-R02-18PLUS
REFERENCIA: 59000R0218

SOPLETE INDUSTRIAL ANGOSTO 
DE UNA SALIDAS FL-SP01
REFERENCIA: 59000F15P01

FOGON A GAS CAMPING NEGRO FL-HG01
REFERENCIA: 59000FLHG01

SOPLETE INDUSTRIAL ANCHO FL-SP03 
REFERENCIA: 590000SP03

GAS DE RECARGA GRANDE FL-RG11X
REFERENCIA: 59000RG11X

FLAMEADOR PEQUEÑO FL-FP16
REFERENCIA: 590000FP16

SOPLETE INDUSTRIAL ANGOSTO 
DE TRES SALIDAS FL-SP02
REFERENCIA: 590000SP02

SOPLETE FL201
REFERENCIA: 59000FL201
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